

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

((سال جهش تولید با مشارکت مردم))

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۵

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد تعدادی اقلام مازاد خود را طبق شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) مراجعه نمایند.

همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۳/۵ در سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده قابل مشاهده و دانلود می باشد. تلفن های تماس: ۵-۳۲۱۳۶۰۵۲ (۰۶۱)

ردیف	نام کالا	مقدار تقریبی	واحد	توضیحات
۱	اقلام صنعتی شماره یک	۸۸۱	قلم	طبق لیست پیوست در شرایط عمومی مزایده - محل استقرار انبار خدمات کارگاهی بخش فولادسازی
۲	اقلام صنعتی شماره دو	۳۱۶	قلم	طبق لیست پیوست در شرایط عمومی مزایده - محل استقرار واحد تصفیه خانه واقع در کوت عبدا...
۳	قطعات و متعلقات مربوط به کمپرسورها	۷۵	قلم	طبق لیست پیوست در شرایط عمومی مزایده - مربوط به بخش فولادسازی و مستقر در انبار قطعات یدکی
۴	قالب های مسی	۸۰,۰۰۰	کیلوگرم	انبار مستعمل و اسقاط
۵	برنج ضایعاتی	۴,۰۰۰	کیلوگرم	انبار مستعمل و اسقاط
۶	پودر جوشکاری ۹۲۰-kzf	۷,۰۰۰	کیلوگرم	محل استقرار انبار مکانیک
۷	رزین مستعمل تصفیه خانه	۲۵,۰۰۰	کیلوگرم	محل استقرار تصفیه خانه کوت عبدا...
۸	چوب چهارتراش ضایعاتی (شکسته شده)	۲۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	مستقر در بندر امام خمینی (ره)
۹	بگ فیلتر (از جنس پشم شیشه با پوشش سیلیکونی - مربوط به واحد آهک)	۱,۰۰۰	عدد	محل استقرار انبارهای مواد اولیه
۱۰	ابزارهای دستی شامل آچارها، قلم، چکش، مقار، انبردست	۱۷۷	عدد	انبار مستعمل و اسقاط

پرویز ظاهری عبدهوند
رئیس فروش اقلام عمومی

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره ۱۴۰۳/۵

- ۱- داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ جهت بازدید از ارقام مورد مزایده و تحویل پاکات مزایده مراجعه نمایند.
- ۲- شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادی خود را با عدد و حروف (به ریال) بطور واضح در آن درج نمایند.
- ۳- پیشنهاد دهندگان بایستی معادل ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی را بعنوان سپرده شرکت در مزایده و برنده/برندگان در مزایده بعد از ابراه می بایست معادل میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی خود را بعنوان حسن انجام کار بصورت ضمانتنامه بانکی (به شرح بند ذیل) یا فیش واریزی نقدی به یکی از حساب‌های جاری شرکت فولاد خوزستان مندرج در صفحه آخر تهیه نموده و به همراه سایر مدارک لازم تحویل نمایند.
- ۳-۱) پیشنهاد دهندگان موظف هستند قبل از اخذ ضمانتنامه بانکی با کارشناسان واحد فروش ارقام عمومی (شماره تماس ۰۶۱-۳۲۱۳۶۰۵۲-۳۲۱۳۶۰۵۴) هماهنگی لازم بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست (مشابه متن ضمانتنامه نمونه) نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.
- ۴- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت را در ۲ (دو) پاکت جداگانه به شرح ذیل، که روی آنها قید شده مربوط به مزایده شماره ۱۴۰۳/۵ را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۲۳ و ۲۰۷) دفتر فروش ارقام عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند.
- ۴-۱) پاکت شماره یک باید حاوی سپرده شرکت در مزایده موضوع بند شماره ۳ شرایط فوق و پاکت شماره دو نیز باید حاوی برگ پیشنهاد قیمت باشد. سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خارج از پاکات مذکور به همراه مدارک خواسته شده در تذکر مهم شماره ۳ مندرج در صفحه چهار شرایط عمومی مزایده، تحویل دفتر فروش ارقام عمومی گردد.
- ۴-۲) تذکر مهم: پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاک و مهر شوند.
- ۵- پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ وجه حق مراجعه جهت تغییر قیمت پیشنهادی یا از صرف از پیشنهاد خود را نخواهند داشت.
- ۶- شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاد دهندگان حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.
- ۷- در صورتی که قیمت پیشنهادی هر یک از شرکت کنندگان به عدد و حروف با هم مغایرت داشته باشد، بالاترین قیمت پیشنهادی اعم از این که با عدد یا حروف نوشته شده باشد، معتبر و قابل استناد خواهد بود.
- ۸- شرکت فولاد خوزستان مختار است پس از انجام بررسی‌های لازم، برنده مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافع خود انتخاب نماید و همچنین مختار است قلم/ ارقام مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در این صورت پیشنهاد دهندگان، حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۹- برنده/برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت ۵ (پنج) روز کاری نسبت به پرداخت بهاء مورد مزایده (شامل قیمت پیشنهادی و ۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده) و سایر هزینه‌های مندرج در بند ۱۱ شرایط عمومی مزایده و عقد قرارداد اقدام نمایند. ۹-۱) پرداخت بهاء مورد مزایده ظرف مدت ۵ روز کاری توسط برنده/برندگان در مزایده فقط شامل اقلامی است که مقدار وزن اعلامی در آگهی مزایده آنها بطور یکجا موجود باشد. چنانچه مقدار وزن اعلامی کالایی به صورت تدریجی جمع‌آوری گردد برنده/برندگان در مزایده می‌توانند با تشخیص و اعلام واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی، متناسب با مقدار موجودی کالا نسبت به پرداخت نقدی بهاء مورد مزایده و خروج کالای مذکور معادل ارزش ریالی پرداخت شده اقدام نمایند. ۹-۲) بدیهی است در صورت عدم رعایت هر یک از موارد فوق‌الذکر، سپرده برنده مزایده بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌شود و شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف مدت پنج روز کاری موفق به انجام تعهد فوق نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌گردد.

۹-۳) منظور از برنده/برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشان کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است. در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوی شرکت‌کنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی می‌باشد.

۱۰-۱) مدت زمان اعلام نتیجه مزایده به برنده/برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش اقلام عمومی، حداقل به مدت ۱۰ روز کاری و حداکثر ۲۵ روز کاری می‌باشد.

۱۰-۱) مدت زمان برگشت سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش اقلام عمومی، حداقل به مدت ۶ روز کاری و حداکثر ۱۵ روز کاری می‌باشد. همچنین برگشت سپرده سایر شرکت‌کنندگان (بجز نفرات اول و دوم) حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده می‌باشد.

۱۰-۲) مسئولیت پیگیری نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌باشد. همچنین شرکت‌کنندگانی که جزء نفرات اول و دوم مزایده بوده، می‌بایست تا تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی آن به واحد فروش اقلام عمومی، جهت پیگیری نتیجه مزایده ارتباط خود را با واحد فروش اقلام عمومی ادامه داده و قطع ننمایند. با توجه به اینکه واحد فروش اقلام عمومی به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده/برندگان در مزایده اعلام می‌دارد و تنها وسیله دسترسی به برنده/برندگان مزایده شماره تلفن‌های اعلام شده ایشان می‌باشد، لذا در صورت عدم دسترسی بودن یا خاموشی و یا قطعی خط تلفن‌های ثابت یا همراه (موبایل)، امکان اطلاع‌رسانی نتیجه مزایده جاری به برنده/برندگان در مزایده توسط واحد فروش اقلام عمومی میسر نمی‌باشد. بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر از سوی شرکت‌کنندگان در مزایده جهت اطلاع‌رسانی نتیجه مزایده ضروری می‌باشد. بدیهی است مسئولیت هر گونه کوتاهی یا قصور در موارد فوق‌الذکر بر عهده برنده/برندگان در مزایده می‌باشد.

۱۱- پرداخت کلیه کسورات قانونی از قبیل ۱۰٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی بعهده برنده مزایده خواهد بود. ضمناً پرداخت کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدی که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱-۱) بعد از تعیین برنده/برندگان مزایده، ۱۰٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی ایشان اضافه می‌گردد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۲- چنانچه بدلیل موارد پیش‌بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فروش و تحویل پیش‌آید، امکان تحویل اقلام مورد مزایده به خریدار در موعد مقرر مقدور نباشد، برنده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت و هیچ‌گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد.

۱۳- در صورت اعلام نیاز واحدهای مختلف شرکت فولاد خوزستان به هر یک از اقلام مورد معامله در حین برگزاری مزایده و تا قبل از خروج کالا از شرکت، اولویت با نیاز شرکت فولاد خوزستان است و شرکت فولاد خوزستان می‌تواند کالای مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید و برنده مزایده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۱۴- تأمین ابزار، مواد مصرفی (شامل سیم بکسل‌های استاندارد و...)، تجهیزات، انواع ماشین‌آلات با ظرفیت‌های مختلف متناسب با حمل کالای مربوطه (نظیر ترانزیت، تریلر، کمرشکن، لودر و...)، نیروی انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت‌ها و پرداخت هزینه‌های جابه‌جایی در محل، بارگیری و حمل از محل نگهداری کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- برنده مزایده مکلف است با توجه به موجودی انبار نسبت به خروج اقلام مورد مزایده و پاکسازی محل اقدام نماید.

۱۵-۱) در صورت عدم حمل کالا توسط برنده مزایده ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتر فروش اقلام عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تا شروع بارگیری مجدد یا دریافت درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت (مزایده) بابت انبارداری کالاهای مذکور هزینه انبارداری (که نرخ آن توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می‌گردد) منظور نماید.

۱۵-۲) با صدور اولین اخطار کتبی به برنده مزایده و عدم اعتنای ایشان به اخطار کتبی و در نهایت عدم خروج کالا توسط برنده مزایده در موعد ذکر شده در اخطار کتبی، شرکت فولاد خوزستان مجاز خواهد بود صرف نظر از انصراف یا عدم انصراف برنده مزایده، نسبت به فسخ قرارداد، ضبط کلیه مطالبات و سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار ایشان به نفع خود اقدام نماید و برنده/برندگان مزایده با امضاء شرایط عمومی مزایده حق هرگونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۱۵-۳) چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کالای خود صرف نظر نماید یا در حین بارگیری/حمل کالا مرتکب جرم (تخلف) گردد در این صورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر و ضبط سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت فولاد خوزستان و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می‌گردد، خواهد شد.

۱۵-۴) برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حین بارگیری مغایرتی مشاهده نمود، می‌تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت بارگیری، حمل و خروج مقداری از کالا یا کل کالا از شرکت فولاد خوزستان، هیچ‌گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالای حمل و خروج شده دارای مغایرت یا ناخالصی بوده نمی‌تواند داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا (شکایت) برنده مزایده رد و غیر قابل قبول می‌باشد.

۱۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های شرکت فولاد خوزستان می‌باشد و در صورت بروز هرگونه اختلافی، آیین‌نامه‌ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان ملاک خواهد بود و برنده مزایده در این رابطه حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌نماید.

۱۷- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل آورند (بازدید از اقلام مورد مزایده الزامی است). چنانچه رأی و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از اقلام مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچ‌گونه عذر و بهانه‌ای از ایشان پذیرفته نمی‌شود و بدین ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار می‌نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته است.

تذکر مهم ۱: نظارت بر کالای قابل بارگیری که از قبل مورد مشاهده شرکت کنندگان در مزایده واقع گردیده، بر عهده مدیریت محترم بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه ناظر بر حمل کالا و ضایعات می‌باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

تذکر مهم ۲: وزن اعلام شده برای کالای مندرج در جدول آگهی مزایده به صورت تقریبی و حدودی می باشد. چنانچه وزن اعلامی، در پایان حمل کالا کمتر از وزن تقریبی اعلام شده باشد، خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

تذکر مهم ۳: اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می باشند که جهت امضای قرارداد، علاوه بر اخذ کد اقتصادی از سازمان امور مالیاتی نسبت به ارائه گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی و کپی کارت ملی اقدام نمایند و اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی می باشند. همچنین هر گونه معامله (فروش) با اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوی سازمان امور مالیاتی کشور در سایت www.evat.ir از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فروش (واگذاری) کالا/قلم/اقلام، شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده/برندگان در مزایده می باشد.

۱۸- هر یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند، می توانند حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده گزار اطلاع و تقاضای توضیح کتبی نمایند.

۱۹- پیشنهادهای استی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می گردد. به پیشنهادهایی که دیرتر از موعد مقرر دریافت شده باشند و همچنین به سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۰- شرکت کنندگان محترم توجه داشته باشند در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت، مسئولیت ارائه پیشنهاد قیمت با شرکت کننده محترم بوده و شرکت فولاد خوزستان هیچ گونه بهانه ای را از برنده/برندگان در مزایده بابت تغییرات در کیفیت و شکل ظاهری کالا، نوسانات قیمتی موجود در بازار اعم از ارز و به نوعی سایر مولفه های تأثیرگذار در زمینه اقتصادی و حتی سایر علل پیش بینی نشده در این شرایط عمومی، قبول نخواهد کرد و برنده/برندگان در مزایده با امضاء و قبول شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۲۱- قالبهای مسی ضایعاتی موضوع ردیف چهار آگهی مزایده عمومی شماره ۵-۱۴۰۳ قالبهای مسی مستعمل و استفاده شده در واحد ریخته گری شرکت فولاد خوزستان می باشد.

۲۲- منظور از برنج ضایعاتی موضوع ردیف پنج آگهی مزایده عمومی شماره ۵-۱۴۰۳ فلز برنج مستعمل باشد. برنج ترکیبی آلیاژی از فلز مس و روی می باشد.

۲۳- رزین مستعمل (ردیف شماره هفت آگهی مزایده) نوعی پلیمر کاتیونی پایه سدیمی می باشد که در مبدل های تبادل یونی جهت حذف یونهای کلسیم و منیزیم و تولید آب نرم استفاده می شود و همچنین محل استقرار آنها در واحد تصفیه خانه شرکت فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... می باشد.

۲۴- بگ فیلتر (ردیف شماره نه آگهی مزایده عمومی شماره ۵-۱۴۰۳) از جنس پشم شیشه با پوشش سیلیکونی (ساخت کشور هند) مربوط به سیستم غبارگیر واحد آهک می باشد. همچنین در محل انبار مواد اولیه شرکت مستقر می باشد. ضمناً مشخصات فنی این بگ فیلترها جهت بررسی پیوست می باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۲۵- چوب چهار تراش ضایعاتی (شکسته شده) (ردیف شماره هشت جدول آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۵) در محل اراضی پشٹیانی بندر امام خمینی ره (زمین هفت هکتاری، گلف اجنسی و پتروبار) مستقر می باشد و برنده/برندگان می بایست از آن محل نسبت به حمل، بارگیری و انتقال ضایعات اقدام نمایند. مسئولیت تهیه وسیله مناسب جهت بارگیری، حمل، انتقال ضایعات از محل مذکور و همچنین پرداخت کلیه هزینه های مرتبط با بارگیری، حمل و انتقال ضایعات بر عهده برنده/برندگان در مزایده می باشد. مسئولیت اخذ مجوزات قانونی از قبیل ورود و خروج خریدار و یا نمایندگان (پرسنل) قانونی ایشان، کامیون-های معرفی شده خریدار جهت بارگیری ضایعات با شرکت فولاد خوزستان می باشد.

۲۵-۱) ضایعات فوق الذکر بصورت جاروکش و برداشت (فروش) آنها حداکثر به مدت یکسال پیش بینی گردیده است. برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۳/۵ می بایست در ۱۰ روز (کوتاه ترین زمان) در صورت موجود بودن کالای آماده تحویل نسبت به بارگیری، حمل و پاکسازی محل از ضایعات مذکور اقدام نماید. به منظور جلوگیری از انباشتگی ضایعات چوب، برنده مزایده موظف است به محض رسیدن موجودی به وزن ۱۰ (بیست) تن در محل نسبت به بارگیری ضایعات و پاکسازی محل اقدام نماید. در غیر این صورت به ازای افزایش دپوی ضایعات مذکور از زمان اخطار کتبی تا لحظه بارگیری مجدد توسط خریدار، معادل دو درصد از مبلغ قرارداد مشمول جریمه می گردد. همچنین شرکت فولاد خوزستان نیز حق خواهد داشت در صورت هر گونه قصور/ انصراف از مزایده توسط برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۳/۵ نسبت به ضبط سپرده و کسر کلیه مطالبات برنده مزایده اقدام نماید. مسئولیت تفکیک (جداسازی)، بارگیری، حمل و همچنین پرداخت کلیه هزینه های مرتبط با بارگیری، حمل و انتقال ضایعات بر عهده برنده مزایده می باشد.

تذکر مهم ۴: عکس گرفتن و فیلم برداری از کالاهای مورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایده ممنوع می باشد.

تذکر مهم ۵: ماهیت اکثریت کالاهای قابل فروش مستعمل، ضایعاتی و اسقاط بوده و هدف از فروش آنها پاکسازی انبارهای سطح شرکت فولاد خوزستان و جلوگیری از انباشت شدن آنها می باشد.

تذکر مهم ۶: برنده/برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه نامه مسئولیت مدنی برای خود و کارکنان اقدام نمایند. پرداخت هزینه بیمه نامه مسئولیت مدنی بر عهده برنده/برندگان می باشد.

* توجه مهم: از کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می گردد به منظور سهولت در تردد، ۴۸ ساعت قبل از بازدید کالای مورد مزایده مشخصات فردی و شماره پلاک خودرو خود را به واحد فروش اقلام عمومی جهت ثبت در سیستم ورود و خروج شرکت فولاد خوزستان اعلام نمایند. (شماره تماس: ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۴ یا ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۲).

۲۶- اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای کلیه برندگان در مزایده الزامیست:

۲۶-۱) برنده/برندگان در مزایده می بایست قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، دوره آموزش ایمنی را در شرکت فولاد خوزستان گذرانده باشند. با توجه به اینکه دوره آموزش ایمنی روزهای یکشنبه و سه شنبه هر هفته در واحد آموزش شرکت فولاد خوزستان برگزار می گردد، برنده/برندگان در مزایده می بایست حداقل از دو روز قبل، اسامی خود و کارکنان ثابت واجد شرایط (دارای پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد) را به واحد فروش اقلام عمومی اعلام تا نسبت به ثبت نام ایشان و کارکنان وی اقدام لازم صورت گیرد.

۲۶-۲) برنده/برندگان در مزایده توجه داشته باشند برای قراردادهای با مدت بیش از یکماه علاوه بر بکارگیری کارکنان ثابت می بایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نمایند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

شماره:
تاریخ:
صفحه ۸/۶ پیوست:

۲۶-۳) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل سه روز قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، برای خود و کارکنان مربوطه با در دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرم ۱- درخواست صدور مجوز تردد پیمانکاران طرف قرارداد ۲- کارپذیر برای مدت حضور بیش از یک‌ماه (قراردادهای مدت دار) جهت ورود به شرکت و انجام جهت اخذ مجوز فعالیت از واحدهای صدور کارت و بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان اقدامات لازم را بعمل آورند. همچنین هرگونه عملیاتی اعم از تفکیک، بارگیری، حمل و ... در ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.

۲۶-۴) ضروری است برنده/برندگان در مزایده بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و قبل از انجام فعالیت، برای خود و کارکنان مربوطه لوازم حفاظت فردی (از قبیل لباس کار، دستکش، کفش ایمنی و ...) مناسب با کار با هزینه خود تهیه و استفاده نمایند. در غیر اینصورت از انجام فعالیت ایشان و کارکنان وی جلوگیری بعمل می‌آید.

یادآوری مهم :

شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده‌های بعدی شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاً در صورت داشتن پست الکترونیکی از قبیل ای‌میل، جی‌میل و ... آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید.

.....
.....

لطفاً به پرسشهای ذیل پاسخ دهید.

الف : چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.

.....
.....

ب: چگونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟

- از طریق روزنامه ۱- سراسری ۲- محلی
- از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی
- از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس WWW.KSC.IR
- سایر- توضیحات :

.....
.....

تعهد نامه

اینجانب/شرکت دارای شماره ثبت شرکت

کد ملی شناسه ملی (شرکت/سازمان)

صندوق/کد پستی کد اقتصادی

آدرس:

شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه:

مشخصات کامل شماره حساب (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) جهت برگشت سپرده و یا جوه باقیمانده:

ضمن مطالعه و آگاهی کامل از شرایط عمومی مزایده (مرقوم در هشت صفحه چاپی پشت و رو) و بازدید از قلم مزایده شماره ۱۴۰۳/۵، موافقت خود را جهت قبولی کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی مزایده اعلام می‌دارم. همچنین تعهد می‌نمایم در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال کالای موضوع مزایده به خارج از شرکت فولاد خوزستان و پاک‌سازی محل انبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگویی به اتهامات، جریمه‌ها و سایر موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می‌گیرم.

امضاء و مهر شرکت کننده

(الحاق تصویر(کپی) کارت ملی برای افراد حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه اسناد و مدارک مزایده الزامی می‌باشد.)

فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره ۱۴۰۳/۵

ردیف	نام کالا	مقدار	واحد	قیمت پیشنهادی (ریال) بعدد	قیمت پیشنهادی (ریال) بحروف
۱	اقلام صنعتی شماره یک	۸۸۱	قلم	بطور یکجا:	
۲	اقلام صنعتی شماره دو	۳۱۶	قلم	بطور یکجا:	
۳	قطعات و متعلقات مربوط به کمپرسورها	۷۵	قلم	بطور یکجا:	
۴	قالب های مسی	۸۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۵	برنج ضایعاتی	۴,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۶	پودر جوشکاری ۹۲۰-kjf	۷,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۷	رزین مستعمل تصفیه خانه	۲۵,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۸	چوب چهار تراش ضایعاتی (شکسته شده)	۲۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۹	بگ فیلتر (از جنس پشم شیشه با پوشش سیلیکونی - مربوط به واحد آهک)	۱,۰۰۰	عدد	هر عدد:	
۱۰	ابزارهای دستی شامل آچارها، قلم، چکش، مقار و انبردست	۱۷۷	عدد	بطور یکجا:	

**** توجه مهم:** از کلیه پیدشهاد دهندگان محترم تقاضا می گردد در جدول فوق الذکر فقط قیمت های پیدشهادی خود را درج و از نوشتن هر گونه شرط /شروطی خودداری نمایید.

نام و نام خانوادگی: امضاء و مهر: تاریخ:

محل امضاء اعضای محترم کمیته گشایش پاکات:

نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده (مخصوص شرکت های خصوصی)

(درج کد سپام الزامی می باشد.)

نظر به اینکه شرکت / آقا/ خانم با شناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کد پستی مایل است در مزایده شماره با موضوع شرکت نماید. این بانک از شرکت در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ ریال تعهد می نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت / آقا/ خانم از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پردازد.

مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز ماه سال معتبر می باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت / آقا/ خانم موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را موافق به تمدید نماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

توجه مهم ۱: ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می باشد.

توجه مهم ۲: در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می باشد.

شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان: ۱۰۱۰۱۱۳۸۲۹۴

شماره شبا **بانک ملی** شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه ۶۵۳۲ - **IR ۵۴۰,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۲,۵۱۳,۱۸۶,۰۰۲**

شماره شبا **بانک ملت** شعبه مرکزی اهواز کد شعبه ۳۰۸۷۴ - **IR ۶۷۰,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۶,۸۳۱,۷۲۸,۴۸۴**

شماره شبا **بانک انصار** شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه ۲۱۴۹ - **IR ۵۹۰,۱۵۰,۰۰۰,۰۲۱,۴۹۴,۳۸۶,۶۷۴,۷۴۱**

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
1	4GZM2004258	COARSE FILTER FOR MEDLEY EQUIPMENT APARE PARTS (SEE MEMO)	NO	8	-108A011-
2	4GZM2004268	ALUMINIUM IMPELLER DIA 450MM FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEM	NO	2	-108A011-
3	4GZS2000278	ROLLS RECORDING PAPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	RL	145	-108A032-
4	4GZS2000118	PHOTO SENSITIVE DRUM NP50 FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPA	NO	3	-108A034-
5	4GZM2003748	TAPER-TURNING ATTACHMENT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-108A041-
6	4GZM2002851	BELT FASTING HOOK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5450	-108A051-
7	4GZE8050422	میکروسویچ	NO	1	-108A062-
8	4GZS2000078	DECHARGE LAMP FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	18	-108A062-
9	4GZS2000088	PRINTING AGGRE GATE COMPL FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPA	NO	2	-108A062-
10	4GZS2000128	DRUM WHEEL FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
11	4GZS2000148	ATR ASSY FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
12	4GZS2000168	LENS AND LAMP 5V 115MA FOR CONNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE	NO	15	-108A062-
13	4GZS2000248	RELAY 24VDC FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
14	4GZS2000258	RELY 24VAC FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
15	4GZE7850182	POLE CHANGING SWITCH ROTARY POSITION 21012 380V 25A SEE MEMO	NO	1	-108A064-
16	4GZE7900021	POTENTION METER FOR TRANSFORMER WINDING MACHINE MODEL SELEKTA 240 NO 2	NO	2	-108A064-
17	4GZE8050392	TRANSFORMER PRI 2200V SEK 5/6-29/5 3/75A 110 VA SEE MEMO	NO	1	-108A064-
18	4GZS2000098	PHOTO CELL CDS FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-108A064-
19	4GZS2000268	PACKS RECORDING PAPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	RL	20	-108A064-
20	4GZM1660831	WASHER W14,TU373, FOR MILLING MACHINE MODEL RU771	NO	2	-108A072-
21	4GZM0890278	FILTER HOSES 105X110MM FOR SCHLICK-SANDBLASTING CABINET	NO	26	-108B011-
22	4GZM0330311	STRETCHING BELT FOR CONNECTING FOR DEDUSTER,TYPE E5-ZT	NO	2	-108B013-
23	4GZM0330301	COLTH AFTER FILTER FOR DEDUSTER,TYPE E5-ZT	NO	10	-108B021-
24	4GZM2002771	ROLLER 12 FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108B023-
25	4GZM2004248	COOLING FAN FOR MEDLEY EQUIPMENT APARE PARTS (SEE MEMO)	ST	1	-108B023-
26	4GZE7090011	HEATING BAR 380V L-35 CM FOR DEGREASING MACHINE MODEL ROTOCLEANER	NO	1	-108B042-
27	4GZE8050372	TRANSFORMER FOR MILL WRAPPING MACHINE MODEL 530/1800 NO 530-1800-042	NO	1	-108B042-
28	4GZE8050382	TRANSFORMER PRI 220 SEK 0-220 8 AMP SEE MEMO	NO	1	-108B042-
29	4GZS2000158	DRTER ASSY FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-108B042-
30	4GZE7090021	HEATING BAR 380V L-35 CM FOR DEGREASING MACHINE MODEL ROTOCLEANER	NO	1	-108B044-
31	4GZE8000012	MAIN SWITCH ROTARY POSITION 0-1 380V 63A SEE MEMO	NO	1	-108B044-
32	4GZE7800012	لامپ سیگنال 18 وات 24 ولت	NO	13	-108B062-
33	4GZE7850151	MAGNET 220V FOR COIL WINDING MACHINE MODEL SELEKTA 212 NO 212375	NO	2	-108B062-
34	4GZE8050471	BRUSH HOLDER L 65 MM FOR MILL WRAPPING MACHINE MODEL 530/1800 NO 530-1	NO	4	-108B064-
35	4GZS2000188	TRIAC FOR CONNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-108B064-
36	4GZS2000198	SENTENCE WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108B064-
37	4GZS2000208	FUEL PUMP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108B064-
38	4GZS2000218	VARIABLE GAIN TRANSFORMER 15VA FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108B064-
39	4GZS2000288	OPERATING MANUAL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108B064-
40	4GZS2000308	MICROSCOP WITH TRANSFORMER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108B064-
41	4GZS2000318	MEASURING MICROSCOPE WITH MAGNIFICRION FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PART	NO	1	-108B064-
42	4GZM0340341	PRE FILTER FOR GRINDING MACHINE,TYPE DS 15/300A/SA	NO	12	-108C021-
43	4GZM0350351	AFTER FILTER FOR REMA GRINDING MACHINE,MODEL DS15/300A	NO	10	-108C021-
44	4GZM0340351	AFTER FILTER FOR GRINDING MACHINE,TYPE DS 15/300A/SA	NO	10	-108C023-
45	4GZM0350341	PLASTIC PRELIMINARY FILTER FOR GRINDING MACH. MODEL,DS15/300A	NO	10	-108C023-
46	4GZM2002871	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2000	-108C031-
47	4GZM2002861	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2500	-108C033-
48	4GZM2002881	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2495	-108C041-
49	4GZS2000178	FLUORESCENT LAMP 100V 15W FOR CONNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPA	NO	26	-108C042-
50	4GZM2002891	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2500	-108C043-
51	4GZE1960011	زغال	NO	20	-108C062-
52	4GZS2000038	رکتیفایر	NO	24	-108C062-
53	4GZS2000048	SWITCH COMPL FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	7	-108C062-
54	4GZS2000058	DC MOTOR FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108C062-
55	4GZS2000068	ESCAPEMENT FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-108C062-
56	4GZE6990088	TERMINAL BLOCK	NO	1	-108C064-
57	4GZE8050482	جا زغالی	NO	4	-108C064-
58	4GZM0601041	OIL BAG WITH VALVE FOR PRESS UNIH MAX WIDE 1200 MM	NO	1	-108C064-
59	4GZM166049A	TRAST BEARING FOR MILLING MACHINE MOD EL RU771	NO	2	-108C064-
60	4GZS0040011	رگلاتور	NO	3	-108C064-
61	4GZS1050011	کلید حد	NO	3	-108C064-
62	4GZS1050021	کلید	NO	5	-108C064-
63	4GZM2002841	MOUNTING SET(68)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	ST	3	-108D011-
64	4GZM2002801	HEATING ELEMENT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-108D013-
65	4GZM2002811	HEATING ELEMENT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-108D021-
66	4GZE7750011	میله برقی برای هیتر روغن	NO	6	-108D022-
67	4GZM2002831	FLAXIBLE SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	12	-108D031-
68	4GZE8000211	CPL SET OF HEATING ELEMNTS FOR ALL PRESSBEALEN GTHS	NO	1	-108D032-
69	4GZM2002791	FLAXIBLE SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	16	-108D051-
70	4GZM2002758	WATER BAG(170X33CM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-108D073-
71	4GZM0071441	O-RING (5 MK 23 PP 49C) FOR HEADSTOCK SHAFTS REF. NO(27-867)	NO	22	-011A081-
72	4GZM0071921	O-RING FOR HEADSTOCK CLUTCH SHAFT REF NO.27-884	NO	56	-011A081-
73	4GZM0080651	O-RING REF NO(27-871)FOR HEADSTOCK CONTROLS AND LEVERS TYPE STUDENT 18	NO	15	-011A081-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
74	4GZM0074311	O-RING 5MK21PP49C FOR GEAR BOX CASTINGS REF. NO(27-874)	NO	23	-011A083-
75	4GZM0076091	O-RING (4 MK 18 PP 73C) FOR APRON GAP BED REFNO(27-873)	NO	36	-011A083-
76	4GZM0880011	SEALING FOR VACUM PUMP	NO	2	-011A083-
77	4GZS2000018	CRYSTAL QUARTZ MOUMENT FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE	NO	3	-011A091-
78	4GZM0880031	SEALING RING FOR IMPERGNATION CHAMBER	NO	2	-011A093-
79	4GZM0880061	CENTER RING ND32 FOR IMPREGNATION CHAMBER,MODEL TRANKFIX TR III Z	NO	10	-011A093-
80	4GZM1220071	V-BELT 13X1500MM FOR COMBINED SURFACER,KLEIN MODEL HL 6 AE	NO	4	-011A093-
81	4GZM0360181	PROTECTON BELLOWS FOR PISTON ROD FOR UNIVERSAL TOOL GRINDER,MODEL UWII	NO	2	-011A101-
82	4GZM0840161	V-BELTS 9,5X1200 FOR TRANSFORMER WINDING MACHINE,MODEL SELEKTA 240,NO.	NO	4	-011A101-
83	4GZM0880161	O-RING 2-230 FOR IMPREGNATION CHAMBER,MODEL TRANKFIX TR III Z	NO	2	-011A101-
84	4GZM1430148	SEALING PACKING FOR OIL PUMP FOR VACUUM OIL PURIFYING PLANT,TYPE EOF 1	NO	3	-011A101-
85	4GZM0072861	O-RING DOWTYLIST-5MK6PP49C FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT TYPE MAS	NO	23	-011A103-
86	4GZM0080831	O-RING REF NO(27-890)FOR HEADSTOCK CONTROLS AND LEVERS TYPE STUDENT 18	NO	34	-011A103-
87	4GZM0830061	V-BELT 13X9X1600 FOR COIL WINDING MACHINE,MODEL SELEKTA 212,NO. 212 37	ST	8	-011A103-
88	4GZM0860311	CUP SEALING RING FOR HYDRAULIC COIL PRESS,TYPE 456/1600W	NO	6	-011A103-
89	4GZM2004198	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-011B091-
90	4GZM2004208	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-011B091-
91	4GZM0125551	OIL RING REF NO(26-747)FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	13	-011B093-
92	4GZM0676621	OIL RING DOWTY OR 12010/A5D FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	53	-011B093-
93	4GZM2004178	PACKING RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011B093-
94	4GZM2004188	SCRAPER RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-011B093-
95	4GZM0070571	O-RING(5MK16PP49C DOWTY LIST) FOR HEADSTOCK SPINDLE REF. NO (27-865)	NO	74	-011B101-
96	4GZM0072101	O-RING 5MK33PP49C FOR HEADSTOCK CLUTCH SHAFT REF NO.(27-863)	NO	151	-011B101-
97	4GZM0074851	O-RING P0/13711213-PIONEER FOR GEAR BOX CONTROLS REF. NO(26-862)	NO	49	-011B101-
98	4GZM0128261	O-RING REF NO(27-885)FOR APRON:WORMBOX RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-011B101-
99	4GZM0087581	O-RING REF NO(27-890)FOR SLIDES ASSEMBLIE TYPE STUDENT 1800	NO	10	-011B103-
100	4GZM2001978	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-011B103-
101	4GZM2001988	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	17	-011B103-
102	4GZM0071391	O-RING (5 MK 12 PP 49C) FOR HEADSTOCK SHAFTS REF. NO(27-866)	NO	27	-011C081-
103	4GZM0126571	O-RING REF NO(27-182)FOR APRON:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	10	-011C081-
104	4GZM2000691	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-011C081-
105	4GZM0116621	O-RING REF NO(27-893)FOR APRON:RIGHT HAND,TYPE MASTER 2500	NO	12	-011C083-
106	4GZM0122171	O-RING REF. NO(27-889)FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-011C083-
107	4GZM2000851	SEAL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	15	-011C083-
108	4GZM2001668	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-011C083-
109	4GZM0073321	O-RING (MK 15 PP 51C DOWTY) FOR CLUTCH CONTROL REF NO(27-886)	NO	7	-011C091-
110	4GZM0121421	O-RING,REF. NO(27-888)FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-011C091-
111	4GZM0123221	O-RING REF NO(27-895)FOR HEADSTOCK PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-011C091-
112	4GZM0642371	O-RING REF NO(27-883)FOR CABINET & BASE TYPE MASTIFF 1400	NO	12	-011C091-
113	4GZM0121091	OIL SEAL BURTONWOOD M35-50-10 FOR HEADSTOCK SPINDLE REF NO(79-896)	NO	1	-011C093-
114	4GZM0676591	SEALING PLUG ROBERT MOSS A48 FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	20	-011C093-
115	4GZM2000831	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	8	-011C093-
116	4GZM2001868	PLASTIC DUST KEEPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011C101-
117	4GZM2002078	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	41	-011C101-
118	4GZM2004538	SELEOWS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	12	-011C101-
119	4GZM0060031	V-BELT 17X1700MM DIN 2215 FOR WOOD TURNING LATHE,MODEL GV25F	NO	1	-011C103-
120	4GZM2001648	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011C103-
121	4GZM2001878	RUBBER PAD FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011C103-
122	4GZM0082871	O-RING REF NO(27-894)FOR GEARBOX FRONT CASTING AND LEVERS TYPE STUDENT	NO	26	-011D081-
123	4GZM1360351	SIPHON VALVE O-RING FOR DRIVE ROLL CARRIER AND RELATED PARTS FLAME SPRA	NO	10	-011D081-
124	4GZM1361331	VALVE LUBE FOR TOOLS AND LUBRICANTS FOR FLAME SPRAY GUN	KG	13	-011D081-
125	4GZM0094341	O-RINGS,REF. NO(27-882)FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASTIFF 1400	NO	41	-011D083-
126	4GZM0640261	O-RING REF NO(27-879 FOR SADDDE LUBRICATION TYPE MASTIFF 1400	NO	11	-011D083-
127	4GZS2000028	ACCUMULATOR FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-011D083-
128	4GZM2001188	OIL SIGHT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	17	-011D091-
129	4GZM2001278	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-011D091-
130	4GZM2002008	RUBBER DUST KEEPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-011D091-
131	4GZM0076541	PLUG REF NO(88-064)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	24	-011D093-
132	4GZZZZZ1097	اورینگ	NO	34	-011D093-
133	4GZZZZZ2181	کاسه نم	NO	7	-011D093-
134	4GZM0074511	PLUGS,RER. NO.(88-054)FOR GERBOX CASTINGS,TYPE MASCOT 1600	NO	22	-011D101-
135	4GZM2000501	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-011D101-
136	4GZM2001398	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	30	-011D101-
137	4GZM2001658	L-RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	74	-011D101-
138	4GZM0658791	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-011D103-
139	4GZM2001608	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-011D103-
140	4GZM2001928	SMALL PLASTIC COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	100	-011D103-
141	4GZM0310081	SMALL V-BELT 13X1825MM LONG FOR FAMO TOOL GRINDING MACHINE,MODEL L350S	NO	2	-011E091-
142	4GZM1361231	RIGHT BEARING FOR DRIVE SHAFT FOR INCLUDES FLAME SPRAY GUN	NO	2	-011E101-
143	4GZM0880021	SEALING RING FOR IMPERGNATION CHAMBER	NO	1	-011E103-
144	4GZZZZZ7631	اورینگ جک 01	NO	18	-011E103-
145	4GZM0074901	STEM FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	19	-125A011-
146	4GZM0121241	SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-125A011-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
147	4GZM0124691	GEAR(22T)FOR SWING FRAME:END GEARS-METRIC TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A011-
148	4GZM0125841	GEAR(32T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A011-
149	4GZM0125741	GEAR(20T)FOR GEARBOX GEARS LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A012-
150	4GZM0125831	GEAR(26T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A012-
151	4GZM2000181	GEAR(24T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125A012-
152	4GZM2000211	BOUBLE GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A012-
153	4GZM2000241	گیر	NO	5	-125A012-
154	4GZM0121681	COMP GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A013-
155	4GZM0124621	DRIVE GEAR(28T) FOR SWING FRAME:END GEARS & COVER TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A013-
156	4GZM0125301	LEVER FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A013-
157	4GZM2000091	CLUTCH DRIVING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A014-
158	4GZM0072071	PUMP DRIVE SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A021-
159	4GZM0658441	CIRCLIP INTERNAL FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	70	-125A021-
160	4GZM2000291	بهرینگ 51102	NO	2	-125A021-
161	4GZM0070451	GEAR 50T FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125A022-
162	4GZM0071381	DRIVING SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A022-
163	4GZM0072571	CAMSHAFT DRUM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A022-
164	4GZM0076201	PINION (18T)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASTIFF 1400	NO	5	-125A022-
165	4GZM0124001	STOP FOR BRAKE MECHANISM LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A022-
166	4GZM0658431	CIRCLIP EXTERNAL 13/8 INCH FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	5	-125A022-
167	4GZM0658501	OIL INLET ASSEMBLY FOR HEADSTOCK LUBRICATION LATHE MACHINE TRIUMPH 200	ST	6	-125A022-
168	4GZM0658641	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A022-
169	4GZM2000111	GEAR WITH COUPLING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-125A022-
170	4GZM0121921	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A023-
171	4GZM0123851	BUSH FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A023-
172	4GZM0122131	BRAKE HSG. FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A024-
173	4GZM0123251	KEY REF NO(17-042)FOR HEADSTOCK PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A024-
174	4GZM0123761	ROLLER FOR CLUTCH LINKAGE TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A024-
175	4GZM0125111	SELECTOR FORK.L.H.FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A024-
176	4GZM0658481	SPRING DOWEL FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	9	-125A024-
177	4GZM0075831	BRACKET FOR APRON GAP BED	NO	6	-125A031-
178	4GZM0125811	GEAR(27T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A031-
179	4GZM0653511	LEVER ASSY. FOR TAILSTOCK,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A031-
180	4GZM0658711	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A031-
181	4GZM2000781	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125A031-
182	4GZM0070611	GEAR 25/50T FOR HEADSTOCK SPINDLE AND RELAY SHAFTS	NO	8	-125A032-
183	4GZM0073981	GEAR-STUD FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	12	-125A032-
184	4GZM0125101	SELECTOR PAD FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A032-
185	4GZM0125161	FORK FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A032-
186	4GZM0121951	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A033-
187	4GZM0122511	PLATE CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A033-
188	4GZM0125821	GEAR(28T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A033-
189	4GZM0122521	DRUM CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A034-
190	4GZM0653461	INDEX RING ENG. FOR TAILSTOCK,TYPE TUIUMPH 2000	NO	1	-125A034-
191	4GZM0070621	LST RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125A041-
192	4GZM0070721	INTER RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A041-
193	4GZM0073691	KEY,REF.NO.(17-002)FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125A041-
194	4GZM0658671	PLUNGER BUSH SPRING FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A041-
195	4GZM0075541	FOURTH 21T GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125A042-
196	4GZM0075581	MID GEAR (18T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A042-
197	4GZM2000891	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	3	-125A042-
198	4GZM0072231	CRANKSHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A043-
199	4GZM0072701	CAMSHAFT,PLATE FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A043-
200	4GZM0120631	GASKET FOR HEADSTOCK:CASTING,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A043-
201	4GZM0121231	DOUBLE,GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A044-
202	4GZM0071281	GEAR 35T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A051-
203	4GZM0071951	ROLLERS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	98	-125A051-
204	4GZM0076281	BEARING THRUST INA AXK 2035 FOR APRON GAP BED REF NO (04-892)	NO	4	-125A051-
205	4GZM0127151	SPRINGS FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A051-
206	4GZM0127271	PINION FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A051-
207	4GZM0125401	PIN REF NO(24-544)FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A052-
208	4GZM2001168	TURNING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS SEE MEMO	NO	2	-125A052-
209	4GZM0125691	GEAR(35/35T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A053-
210	4GZM0120321	SLEEVE FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A054-
211	4GZM0122741	SHIFT LEVERS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A054-
212	4GZM0123281	BUSH REF NO(10-027)FOR HEADSTOCK PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	8	-125A054-
213	4GZM2001121	GASKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A054-
214	4GZM0121931	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A071-
215	4GZM2000121	GEAR(90T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A071-
216	4GZM2000131	GEAR(44T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125A071-
217	4GZM2000191	GEAR(84T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	3	-125A071-
218	4GZM0072621	LEVER SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-125A073-
219	4GZM0075641	FIRST(21T)GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125A073-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
220	4GZM0076351	TRIP SHAFT FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	14	-125A073-
221	4GZM0125681	GEAR(19/19T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A073-
222	4GZM0125891	GEAR(23T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A073-
223	4GZM2000201	GEAR(9T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125A073-
224	4GZM0073351	OPERATING LEVER-PIN FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	8	-125B011-
225	4GZM0073891	HAND NUTS FOR SWINGFRAME END GEAR,TYPE,MASCOT 1600	NO	18	-125B011-
226	4GZM0121641	COMP-GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B011-
227	4GZM0128141	CLUTCH GEAR ASSY FOR APRON WORMBOX RIGHT HAND	NO	3	-125B011-
228	4GZM0076871	CAM SHAFT FOR APRON:CONTROLS GAP-BED,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-125B012-
229	4GZM0125611	GEAR(16T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125B012-
230	4GZM0125751	GEAR(23T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B012-
231	4GZM2000051	GEAR(42T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B012-
232	4GZM2000151	PULLEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B012-
233	4GZM0071351	GEAR 26T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125B013-
234	4GZM0127111	GEAR(15/33T)FOR APRON CONTROLS:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B013-
235	4GZM0072631	FORK FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125B014-
236	4GZM0122111	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B014-
237	4GZM0122461	LEVER FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B014-
238	4GZM0658771	SHAFT FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	5	-125B014-
239	4GZM0076231	CLUTCH FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	10	-125B021-
240	4GZM0125781	GEAR(18/45T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B021-
241	4GZM0658721	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B021-
242	4GZM0075611	MID GEAR (24T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-125B023-
243	4GZM0076841	CIRCLIP REF NO(11-777)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	15	-125B023-
244	4GZM0126301	LATCH FOR APRON RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B023-
245	4GZM2000771	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125B023-
246	4GZM2000811	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-125B023-
247	4GZM0072831	OUTER SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125B024-
248	4GZM0073481	CIRCLIP,REF.NO.(11-731)FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	12	-125B031-
249	4GZM0122631	SPEED SELECTOR FOR HEAD STOCK CONTROL	NO	10	-125B032-
250	4GZM0123921	DRUM FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B032-
251	4GZM0124471	CIRCLIP REF NO(12-837)FOR SWING FRAME:END GEARS & COVER	NO	7	-125B032-
252	4GZM0125171	HANDLES-3 FOR GEARBOX CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	7	-125B032-
253	4GZM0658511	PIVOT SLIDE PEN FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B032-
254	4GZM2000731	BERING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B033-
255	4GZM2000741	BERING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B033-
256	4GZM0124131	GUIDE PLATE FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B034-
257	4GZM0658421	BUSH GLACIER 22 DU16 FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B034-
258	4GZM0073361	SLEEVE FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125B041-
259	4GZM0121911	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B041-
260	4GZM0122931	FILTER FOR HEADSTOCK LUBRICATION TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B041-
261	4GZM0123681	PIN REF NO(24-542)FOR CLUTCH LINKAGE TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125B041-
262	4GZM0125731	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B041-
263	4GZM0658491	SPRING FLEXO 92812 FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	5	-125B041-
264	4GZM2001051	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B042-
265	4GZM0075261	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125B043-
266	4GZM0122031	CLUTCH GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-125B043-
267	4GZM0122411	LEVER BRACKET ASSY. FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 200	NO	3	-125B043-
268	4GZM0124641	IDLER(55/54T)FOR SWING FRAME ENDGEARS AND METRIC LATHE MACHINE TRIUMPH	NO	2	-125B043-
269	4GZM0658691	STEADY FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B043-
270	4GZM0122531	CAM SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
271	4GZM0125601	GEAR(23T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
272	4GZM0127211	SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
273	4GZM0656941	PAWL 2 FOR TOOLPOST:4WAY TURRET,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
274	4GZM2000871	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125B044-
275	4GZM2001081	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B044-
276	4GZM0120281	SPRING FOR BED & SHAFT,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B051-
277	4GZM0127121	GEAR(24T)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B051-
278	4GZM0127361	CIRCLIPREF NO(11-864)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	21	-125B051-
279	4GZM0128211	فنر تخت کلگی جهت کلگی فرز FP4M	NO	4	-125B051-
280	4GZM0076921	OP. LEVER FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125B052-
281	4GZM0658601	BUSH GLACIER FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	6	-125B052-
282	4GZM2001011	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125B052-
283	4GZM2000721	BEARING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	11	-125B053-
284	4GZM0124981	BUSHES REF NO(10-020)FOR GEARBOX:CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B054-
285	4GZM2001041	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125B054-
286	4GZM0121941	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B071-
287	4GZM0125931	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B071-
288	4GZM0075211	CLUTCH GEAR (18/19T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125B073-
289	4GZM0125591	GEAR(32T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B073-
290	4GZM0121321	ROLLERS FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	46	-125C012-
291	4GZM0125381	SPRING REF NO(82-818)FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	35	-125C012-
292	4GZM0073371	BRAKE LINK FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125C013-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
293	4GZM0074021	FRAME STUD FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125C013-
294	4GZM0129171	PINION FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C013-
295	4GZM2000331	HOLDER DEVICE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	20	-125C013-
296	4GZM0122281	CIRCLIP,REF. NO(11-855)FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-125C014-
297	4GZM0071211	CIRCLIPS FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600,REF.NO. (11-770)	NO	10	-125C021-
298	4GZM0121991	IDLLR SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C022-
299	4GZM2000321	BENDING 6203 FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	6	-125C023-
300	4GZM2000801	PLATE(COVER)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	16	-125C023-
301	4GZM0121121	SPINDLE(E) FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C024-
302	4GZM0121781	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C024-
303	4GZM0125091	SELECTOR FORK.R.H.FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C024-
304	4GZM0125761	GEAR(24T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C024-
305	4GZM0125871	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C024-
306	4GZM2000011	CLUTCH GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-125C024-
307	4GZM0071341	GEAR 22T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125C031-
308	4GZM0126241	BUSH FOR APRON:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C031-
309	4GZM0127171	SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C031-
310	4GZM0658521	PUMP ASSEMBLY FOR SADDLE:LUBRICATION LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	ST	4	-125C031-
311	4GZM0658631	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C031-
312	4GZM0658781	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C031-
313	4GZM2000701	TAB WASHER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125C031-
314	4GZM0072261	LEVER SHAFT LH FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125C032-
315	4GZM0121301	PLATES(OUTER) FOR HEADSTOCK CLUTCH SHAFT	NO	8	-125C032-
316	4GZM0125131	SELECTOR LEVERS-3 FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C032-
317	4GZM0125141	FORK FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C032-
318	4GZM0120861	FLANGED BRG. FOR HEADSTOCK:CASTING,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C033-
319	4GZM0122441	FORK FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C033-
320	4GZM0125921	GEAR(26T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C033-
321	4GZM2000841	LEEVEY FORK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C033-
322	4GZM0129201	CLAMP FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C034-
323	4GZM0121151	SPINDLE GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C041-
324	4GZM0124121	BAR GUIDE FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C041-
325	4GZM0127231	GEAR(24T)FOR APRON CONTROLS:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C041-
326	4GZM2001061	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C042-
327	4GZM2001071	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C042-
328	4GZM0074601	PAD FOR GEAR BOX CONTROLS	NO	5	-125C043-
329	4GZM0121741	DOUBLE GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C043-
330	4GZM0125861	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C043-
331	4GZM0129051	NUT ASSEMBLY FOR SADDLE ASSEMBLIES LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	ST	6	-125C043-
332	4GZM2000711	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125C043-
333	4GZM0074561	PIN(3/3DIA.IX.G.P.3),REF.NO(24-523)FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 16	NO	5	-125C044-
334	4GZM0123431	SHIFT FORK FOR CLUTCH LINKAGE	NO	8	-125C044-
335	4GZM0075561	MID GEAR 16T FOR GEAR BOX,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125C051-
336	4GZM0120181	BEARING THRUST FAG 51104 FOR BED AND SHAFT REF. NO(04-904)	NO	6	-125C051-
337	4GZM0121181	PIN,REF. NO(25-622)FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C051-
338	4GZM0076891	INTER SHAFT FOR APRON:CONTROLS-GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125C052-
339	4GZM0120451	SLEEVE FOR BED AND SHAFTS	NO	7	-125C052-
340	4GZM0126331	CAMSHAFT FOR APRON:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C053-
341	4GZM0128101	TRIP SHAFT FOR APRON WORMBOX RIGHT HAND LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C053-
342	4GZM0128161	ROD FOR APRON:WORMBOX:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	6	-125C053-
343	4GZM0654841	FILTER FOR CABINT & PANELS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C053-
344	4GZM0076671	F-R.S.GEAR (18T)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125C054-
345	4GZM0076711	SHAFT FOR APRON CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125C054-
346	4GZM2000951	BRASS GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	12	-125C054-
347	4GZM0070971	2ND RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125C071-
348	4GZM0075631	MID GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-125C071-
349	4GZM0115561	GEAR 27T FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	3	-125C071-
350	4GZM0073721	PINION FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT1600	NO	7	-125C073-
351	4GZM0076881	INT. GEAR FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125C073-
352	4GZM0122041	CLUTCH GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C073-
353	4GZM2000271	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C073-
354	4GZM0125221	FORK FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D031-
355	4GZM0076241	GEAR FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125D033-
356	4GZM0121631	CLIP FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	31	-125D033-
357	4GZM0125801	GEAR(24T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125D033-
358	4GZM0126041	GEAR(30/20T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125D033-
359	4GZM2000061	PLAT FORM FOR MEDLEY EQUIPMENT PARTS	NO	1	-125D033-
360	4GZM2000161	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	39	-125D033-
361	4GZM0071521	TRANSFER SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125D041-
362	4GZM0115251	GEAR 36/20T FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	2	-125D041-
363	4GZM0125911	GEAR(36T)FOR GEARBOX,GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125D041-
364	4GZM0127221	GEAR(27T)FOR APRON CONTROLS:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D041-
365	4GZM0072461	PLATE CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125D043-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
366	4GZM0076131	TRIP ROD FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	23	-125D043-
367	4GZM0658591	NO 4MT CENTRE FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125D043-
368	4GZM2000071	WATER PUMP PULLEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125D043-
369	4GZM2000101	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125D043-
370	4GZM0072881	INNER SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125D051-
371	4GZM0122061	COLLARS FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D051-
372	4GZM0126261	GASKET R.H FOR APRON RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125D051-
373	4GZM0128111	WORM FOR APRON:WORMBOX RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D051-
374	4GZM0070731	FINAL RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125D053-
375	4GZM0070861	GEAR 25T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125D053-
376	4GZM0071331	GEAR 31T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125D053-
377	4GZM0120331	SHEAR PIN FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	183	-125D053-
378	4GZM0121711	END PLUG FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D053-
379	4GZM0123941	ASSY FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D053-
380	4GZM0076771	REV.PINION,25T FOR APRON CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126A011-
381	4GZM0070951	GEAR 25/50T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-126A012-
382	4GZM0121001	SPEINDEL GEAR FOR HEADSTOCK:CASTING,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126A012-
383	4GZM0072011	LOCK PLATES FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-126A013-
384	4GZM0070441	GEAR 68T FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126A014-
385	4GZM0121011	SPEINDEL GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126A014-
386	4GZM0071501	BEARING(NEDLE INAHK28) FOR HEADSTOCK SHAFTS REF. NO(03-889)	NO	17	-126A021-
387	4GZM0125701	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126A021-
388	4GZM2000931	DOOR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-126A021-
389	4GZM0071111	GEAR 28/45T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-126A022-
390	4GZM0075351	CIRCLIP,REF. NO(11-754) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126A023-
391	4GZM0122311	SPRING,REF. NO(82-860)FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2	NO	4	-126A023-
392	4GZM0074411	GASKET FOR GEARBOX CASTINGS,TYPE M ASCOT 1600	NO	7	-126A031-
393	4GZM0075571	THIRD GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT1600	NO	5	-126A031-
394	4GZM0075621	MID GEAR (20T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126A031-
395	4GZM0075151	DRIVE SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126A033-
396	4GZM0075521	MID GEAR (32T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126A033-
397	4GZM0658741	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-126A033-
398	4GZM0076681	FEED SEL SHAFT FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	2	-126A041-
399	4GZM0670761	BUSH REF. NO(10-986)FOR SADDLE AND CROSSLIDE,TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126A044-
400	4GZM2000361	METAL COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-126A044-
401	4GZM0658621	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-126A051-
402	4GZM2001118	CHECKNUT TOOL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS SEE MEMO	NO	12	-126A051-
403	4GZM0072511	PLUNGER FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126A052-
404	4GZM0076311	COLLAR FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126A052-
405	4GZM0122331	SHIFT FORK FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126A052-
406	4GZM0121031	GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-126A053-
407	4GZM0122651	HANDLES FOR HEADSTOCK CONTROLS LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	36	-126A053-
408	4GZM0124681	DRIVEN GEAR(64T)FOR SWING FRAME:END GEARS-METRIC TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126A053-
409	4GZM0658651	FORK FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	6	-126A054-
410	4GZM2001498	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	12	-126A054-
411	4GZM0071081	INTER-SHAFT 17T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126A071-
412	4GZM2000971	PINION FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	6	-126B011-
413	4GZM0658611	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-126B013-
414	4GZM0075391	DRIVING SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126B021-
415	4GZM0075551	MID GEAR (28T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	6	-126B021-
416	4GZM0074031	BUSH(FGH40AX11N.),REF. NO.(10-005)FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCO	NO	16	-126B023-
417	4GZM0075691	GEAR FOR GEARBOX GEARS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126B023-
418	4GZM0075821	SHIM FOR APRON CASTING GAP RED TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126B023-
419	4GZM0072551	DRUM CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-126B024-
420	4GZM0121191	DOUBLE GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126B051-
421	4GZM0120271	CIRCLIP REF NO(13-798)FOR BED & SHAFTS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B052-
422	4GZM0127301	PINION SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B052-
423	4GZM0071071	GEAR 37T FOR HEADSTOCK SPINDLE AND RELAY SHAFTS LATHE MACHINE MASCOT 1	NO	5	-126B053-
424	4GZM0075281	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126B053-
425	4GZM0075231	CIRCLIP REF. NO(11-749)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	14	-126B054-
426	4GZM0076821	SPRING REF NO(82-856)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	52	-126B054-
427	4GZM2001468	BRASS BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	10	-126B054-
428	4GZM0129071	SCREW FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	6	-126B061-
429	4GZM0658531	SHAFT GIB(PINION)FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B061-
430	4GZM0071671	CLUTCH SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-126B063-
431	4GZM0129451	GIB FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126B063-
432	4GZM0072251	PIN SPRING DOWEL REF NO(14-655) FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 160	NO	7	-126B072-
433	4GZM2003708	FORK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126B072-
434	4GZM2003738	SPECIAL JAW FOR CUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126B074-
435	4GZM0122661	SHAFTS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126C011-
436	4GZM0129411	CLIPS FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126C011-
437	4GZM2001031	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	6	-126C011-
438	4GZM0070431	GEAR 89T FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126C012-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
439	4GZM0121621	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126C013-
440	4GZM2001101	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-126C013-
441	4GZM0074131	GEAR 72T FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	20	-126C014-
442	4GZM0074541	SPRING(FLEX082905) FOR GERBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600,REF. NO.(82-84	NO	5	-126C021-
443	4GZM0075441	FEED GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-126C021-
444	4GZM0123861	STUD FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126C021-
445	4GZM0125881	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-126C021-
446	4GZM2000948	BRACKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-126C021-
447	4GZM0071861	LOCK WASHER REF. NO(86-774)FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	50	-126C023-
448	4GZM0076831	REV.SEL.SHAFT FOR APRON CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-126C023-
449	4GZM0077051	LEADNUT LEVER FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126C023-
450	4GZM2000981	TURNING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-126C024-
451	4GZM0072121	FIRST GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126C031-
452	4GZM0075201	CLUTCH GEAR (20T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126C031-
453	4GZM0076751	PINION(22T) FOR APRON CONTROLS TYPE MADCOT 1600	NO	5	-126C031-
454	4GZM2000341	HOLDER OVER STOPS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	37	-126C032-
455	4GZM0075431	FEED GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126C033-
456	4GZM0076151	BUSH FOR APRON CASTING TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126C033-
457	4GZM0072481	PINS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126C042-
458	4GZM0072741	SPEED SELECTOR FOR HEADSTOCK CONTROLS-CRANK SHAFT	NO	10	-126C043-
459	4GZM2000351	HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	3	-126C044-
460	4GZM2001458	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	1	-126C044-
461	4GZM0071321	GEAR 36T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	15	-126C051-
462	4GZM0073951	GEAR 32T FOR SWINGFRAME-END GEAR,TYPE,MASCOT 1600	NO	12	-126C051-
463	4GZM0120121	DOWELS FOR BED AND SHAFTS LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	200	-126C052-
464	4GZM0123061	DIPSTICK FOR HEADSTOCK LUBRICATION TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-126C052-
465	4GZM0676611	SPRING FLEXO 113207 FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	10	-126C052-
466	4GZM2001388	SPACING COLLARS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	10	-126C052-
467	4GZM0070881	PIN(3/32DIA.X9/16G.P.3.),REF. NO. (24-525)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,SEE ME	NO	115	-126C054-
468	4GZM0071991	SPRING RINGS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126C054-
469	4GZM0098081	FRONT STRIP TAIL END FOR SADDLE & CROSSLIDE TYPE MASTIFF 1400	NO	2	-126C063-
470	4GZM0098641	SHAFT FOR LATHE MACHINE MASTIFF 1400	NO	2	-126C063-
471	4GZM0073701	TRANSFER RACK FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-126C071-
472	4GZM0081591	SHAFT FOR HEADSTOCK SHAFTS AND GEARS TYPE STUDET 1800	NO	3	-126C071-
473	4GZM2004388	NON RETURN VALVE 1/4" FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126C071-
474	4GZM0115241	BOTTOM SHAFT FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	3	-126C073-
475	4GZM0120441	LEVER ASSY. FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126C073-
476	4GZM1500791	BARREL FOR TAILSTOCK,TYPE MASTER 2500	NO	3	-126C073-
477	4GZM2002628	STRIP STOPS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126C073-
478	4GZM2002638	PRESSURE SCREWS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126C073-
479	4GZM2002648	UPSET PRESSURE SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-126C073-
480	4GZM2002658	ELECTRODE INSERT DIES FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126C073-
481	4GZM2002671	CLAMPING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-126C073-
482	4GZM0641111	BARREL FOR TAILSTOCK TYPE MASTIFF 1400	NO	2	-126C074-
483	4GZM0890068	LEVER SHOES FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	8	-126D011-
484	4GZM0890168	CAP SCREWS M10X15 DIN 69/2 FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	84	-126D011-
485	4GZM0890178	THROATED BOLTS FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	7	-126D011-
486	4GZM0890188	HEXAGON SCROWS M12X30 DIN 933 FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	7	-126D011-
487	4GZM0890198	PIVOTS 12H8X90 DIN 7 FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	7	-126D011-
488	4GZM0970041	COPPER RING FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW,TYPE BSM350	NO	4	-126D011-
489	4GZM0970051	COPPER RING FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW,TYPE BSM350	NO	4	-126D011-
490	4GZM2002718	STORAGE BOX FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
491	4GZM2002748	REFERENCE ROD(150X12.5X12.5)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
492	4GZM2002471	USED RING AND PISTON FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	ST	1	-126D013-
493	4GZM2002508	USED COVER END FLANGE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D013-
494	4GZM2003088	DREHKAPPE GELB FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D014-
495	4GZM2002378	UNLOADER SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	8	-126D021-
496	4GZM2002598	FOOT STOCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
497	4GZM2002608	ANTIGLARE HOOD FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
498	4GZM2002618	HAND WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
499	4GZM2002668	CLAMPING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-126D022-
500	4GZM2003108	LEITER PLATTEN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D022-
501	4GZM2003118	FASTON FLACHSTECKER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-126D022-
502	4GZM0330321	FILTER STRETCHING STRIP FOR DEDUSTER,TYPE E5-ZT	NO	2	-126D023-
503	4GZZZZ22386	پداستال	NO	15	-126D024-
504	4GZM2002588	PINTYPE WRENCH 4/9DUAL NICKEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE ME	NO	1	-126D041-
505	4GZM2004358	INSTRUCTION MANUAL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D041-
506	4GZM2004228	NUTS(DIA 80MM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126D043-
507	4GZM2002578	HEXAGON BOX WRENCH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D053-
508	4GZM2004168	MILLING MACH COUPLING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	18	-126D053-
509	4GZM2003798	OVER STOP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-132A071-
510	4GZM0611991	DITTO(40INCH.RH)FOR BED STOP:6POSITION LONGITUDINAL LATHE MACHINE STUD	NO	1	-132B012-
511	4GZZZZ1658	CATCH OP LEVER C.W.S.401	NO	1	-132B013-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
512	4GZZZZZ1678	براکت	NO	1	-132B013-
513	4GZZZZZ1712	پین	NO	7	-132B013-
514	4GZZZZZ1740	بوش	NO	4	-132B013-
515	4GZZZZZ1747	پین	NO	12	-132B013-
516	4GZZZZZ2061	چرخ دنده	NO	1	-132B013-
517	4GZZZZZ1346	مهره هدایت	NO	1	-132B014-
518	4GZZZZZ1355	بوش	NO	1	-132B014-
519	4GZZZZZ1484	مهره اجدار	NO	1	-132B014-
520	4GZZZZZ1632	بوش	NO	1	-132B014-
521	4GZZZZZ1731	چرخ دنده	NO	2	-132B014-
522	4GZZZZZ2068	مهره روغنی	NO	1	-132B014-
523	4GZZZZZ1172	چرخ دنده 22تی	NO	1	-132B021-
524	4GZZZZZ1926	چرخ دنده	NO	1	-132B021-
525	4GZZZZZ1941	پین	NO	50	-132B021-
526	4GZZZZZ1943	پین	NO	5	-132B021-
527	4GZZZZZ2004	رینگ	NO	1	-132B021-
528	4GZZZZZ2082	فنر	NO	2	-132B021-
529	4GZZZZZ1182	چرخ دنده 62تی	NO	2	-132B022-
530	4GZZZZZ1313	براکت	NO	2	-132B022-
531	4GZZZZZ1849	فنر	NO	16	-132B022-
532	4GZZZZZ1863	پین	NO	2	-132B022-
533	4GZZZZZ1866	PLUNGER C.W.S 401	NO	1	-132B022-
534	4GZZZZZ2012	پورک	NO	9	-132B022-
535	4GZZZZZ1490	گاسکت	NO	2	-132B023-
536	4GZZZZZ2011	رینگ	NO	4	-132B023-
537	4GZZZZZ2148	هندل	NO	5	-132B023-
538	4GZZZZZ2162	چرخ دنده	NO	3	-132B023-
539	4GZZZZZ2165	چرخ دنده	NO	4	-132B023-
540	4GZZZZZ2178	چرخ دنده	NO	2	-132B023-
541	4GZZZZZ1220	شافت	NO	2	-132B024-
542	4GZZZZZ1243	شافت	NO	3	-132B024-
543	4GZZZZZ1246	چرخ دنده 43/03تی	NO	1	-132B024-
544	4GZZZZZ1250	چرخ دنده GEAR 27T C.W.S402	NO	1	-132B024-
545	4GZZZZZ1628	شافت	NO	3	-132B024-
546	4GZZZZZ1350	شافت	NO	1	-132B031-
547	4GZZZZZ1385	چرخ دنده	NO	2	-132B031-
548	4GZZZZZ1390	چرخ دنده	NO	2	-132B031-
549	4GZZZZZ1745	C.W.S.401	NO	5	-132B031-
550	4GZZZZZ2141	فورک	NO	20	-132B031-
551	4GZZZZZ1282	چرخ دنده 72تی	NO	5	-132B032-
552	4GZZZZZ1410	شافت	NO	1	-132B032-
553	4GZZZZZ1426	چرخ دنده 61تی	NO	3	-132B032-
554	4GZZZZZ1479	لقمه	NO	2	-132B032-
555	4GZZZZZ2208	کپسول گاز 01 سانتی	NO	3	-132B032-
556	4GZZZZZ2233	چرخ دنده	NO	1	-132B032-
557	4GZZZZZ1312	شافت دنده	NO	2	-132B033-
558	4GZZZZZ1378	بوش	NO	3	-132B033-
559	4GZZZZZ1448	چرخ دنده	NO	1	-132B033-
560	4GZZZZZ2152	شافت	NO	3	-132B033-
561	4GZZZZZ2191	براکت	NO	1	-132B033-
562	4GZZZZZ2192	کشابی چرخ دنده	NO	2	-132B033-
563	4GZZZZZ2203	چرخ دنده	NO	4	-132B034-
564	4GZZZZZ2232	رینگ	NO	12	-132B034-
565	4GZZZZZ2252	پداستال	NO	5	-132B034-
566	4GZZZZZ2364	چرخ دنده	NO	12	-132B034-
567	4GZZZZZ1387	چرخ دنده	NO	3	-132B041-
568	4GZZZZZ1404	چرخ دنده	NO	8	-132B041-
569	4GZZZZZ1892	کشابی چرخ دنده	NO	1	-132B041-
570	4GZZZZZ1960	فنر بلند	NO	8	-132B041-
571	4GZZZZZ2139	چرخ دنده	NO	3	-132B041-
572	4GZZZZZ2151	چرخ دنده	NO	2	-132B041-
573	4GZZZZZ1586	چرخ دنده	NO	5	-132B042-
574	4GZZZZZ1594	چرخ دنده	NO	2	-132B042-
575	4GZZZZZ1611	شافت	NO	6	-132B042-
576	4GZZZZZ2312	براکت	NO	4	-132B042-
577	4GZZZZZ2334	چرخ دنده	NO	1	-132B042-
578	4GZZZZZ2344	شافت	NO	5	-132B042-
579	4GZZZZZ1724	چرخ دنده	NO	6	-132B043-
580	4GZZZZZ1881	کلچ	NO	1	-132B043-
581	4GZZZZZ1901	فورک	NO	2	-132B043-
582	4GZZZZZ1993	دسته ملارج سپورت متر	NO	1	-132B043-
583	4GZZZZZ2019	چرخ دنده	NO	3	-132B043-
584	4GZZZZZ2199	بوش	NO	1	-132B043-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
585	4GZZZZZ1089	چرخ دنده 52/04تی	NO	2	-132B044-
586	4GZZZZZ1106	چرخ دنده	NO	2	-132B044-
587	4GZZZZZ1280	چرخ دنده	NO	2	-132B044-
588	4GZZZZZ1466	فیلتر فلزی	NO	2	-132B044-
589	4GZZZZZ1598	شافت	NO	4	-132B044-
590	4GZZZZZ1806	پداستال	NO	3	-132B051-
591	4GZZZZZ1992	چرخ دنده	NO	2	-132B051-
592	4GZZZZZ2049	چرخ دنده	NO	2	-132B051-
593	4GZZZZZ2094	براکت	NO	1	-132B051-
594	4GZZZZZ2097	بوش	NO	3	-132B051-
595	4GZZZZZ2102	چرخ دنده	NO	5	-132B051-
596	4GZZZZZ2111	بوش	NO	1	-132B051-
597	4GZZZZZ1000	چرخ دنده 32تی	NO	3	-132B052-
598	4GZZZZZ1111	فنر	NO	4	-132B052-
599	4GZZZZZ1583	چرخ دنده	NO	2	-132B052-
600	4GZZZZZ1618	شافت	NO	1	-132B052-
601	4GZZZZZ1625	شافت	NO	3	-132B052-
602	4GZZZZZ1793	چرخ دنده	NO	3	-132B053-
603	4GZZZZZ1796	دسته مرغک یا هندل	NO	3	-132B053-
604	4GZZZZZ1975	هندل	NO	1	-132B053-
605	4GZZZZZ1980	چرخ دنده	NO	2	-132B053-
606	4GZZZZZ2050	چرخ دنده	NO	1	-132B053-
607	4GZZZZZ2099	چرخ دنده	NO	9	-132B053-
608	4GZZZZZ0739	چرخ دنده 22تی	NO	1	-132B054-
609	4GZZZZZ0842	لبور براکت	NO	3	-132B054-
610	4GZZZZZ0844	چرخ دنده 23تی	NO	2	-132B054-
611	4GZZZZZ1096	اورینگ	NO	5	-132B054-
612	4GZZZZZ1120	اورینگ	NO	83	-132B054-
613	4GZZZZZ1124	چرخ دنده 42تی	NO	2	-132B054-
614	4GZZZZZ1899	کشای چرخ دنده	NO	1	-132B061-
615	4GZZZZZ1905	کشای چرخ دنده	NO	1	-132B061-
616	4GZZZZZ2052	چرخ دنده	NO	1	-132B061-
617	4GZZZZZ2127	قلم گیر	NO	2	-132B061-
618	4GZZZZZ2134	چرخ دنده	NO	4	-132B061-
619	4GZZZZZ1180	چرخ دنده	NO	2	-132B062-
620	4GZZZZZ1199	هندل	NO	2	-132B062-
621	4GZZZZZ1262	هندل	NO	1	-132B062-
622	4GZZZZZ1263	شافت	NO	3	-132B062-
623	4GZZZZZ1269	چرخ دنده	NO	1	-132B062-
624	4GZZZZZ1874	C.W.S. 402	NO	1	-132B063-
625	4GZZZZZ1897	بوش	NO	1	-132B063-
626	4GZZZZZ2007	بوش	NO	15	-132B063-
627	4GZZZZZ2039	بوش	NO	5	-132B063-
628	4GZZZZZ2043	پین	NO	17	-132B063-
629	4GZZZZZ2051	چرخ دنده	NO	1	-132B063-
630	4GZZZZZ1032	چرخ دنده 02تی	NO	2	-132B064-
631	4GZZZZZ1043	چرخ دنده 23تی	NO	2	-132B064-
632	4GZZZZZ1084	پین	NO	1	-132B064-
633	4GZZZZZ1238	چرخ دنده 53تی	NO	2	-132B064-
634	4GZZZZZ1271	چرخ دنده	NO	1	-132B064-
635	4GZZZZZ1342	پین	NO	35	-132B071-
636	4GZZZZZ1738	بوش	NO	2	-132B071-
637	4GZZZZZ1775	خار	NO	2	-132B071-
638	4GZZZZZ1788	چرخ دنده	NO	2	-132B071-
639	4GZZZZZ1885	پولی کلوچوی	NO	1	-132B071-
640	4GZZZZZ1038	چرخ دنده 72تی	NO	3	-132B072-
641	4GZZZZZ1149	چرخ دنده	NO	2	-132B072-
642	4GZZZZZ1178	چرخ دنده 72تی	NO	7	-132B072-
643	4GZZZZZ1272	چرخ دنده 52تی	NO	1	-132B072-
644	4GZZZZZ1383	شافت	NO	4	-132B072-
645	4GZZZZZ1445	چرخ دنده 51/33تی	NO	1	-132B072-
646	4GZZZZZ1298	چرخ دنده	NO	6	-132B073-
647	4GZZZZZ1303	مهله برنجی	NO	4	-132B073-
648	4GZZZZZ1305	چرخ دنده	NO	1	-132B073-
649	4GZZZZZ1343	چرخ دنده	NO	2	-132B073-
650	4GZZZZZ1437	بوش	NO	6	-132B073-
651	4GZZZZZ1582	چرخ دنده	NO	3	-132B073-
652	4GZZZZZ1737	بوش	NO	2	-132B073-
653	4GZZZZZ1148	چرخ دنده	NO	1	-132B074-
654	4GZZZZZ1327	مهله آچار	NO	1	-132B074-
655	4GZZZZZ1408	چرخ دنده	NO	1	-132B074-
656	4GZZZZZ1424	چرخ دنده 42تی	NO	1	-132B074-
657	4GZZZZZ2375	پداستال	NO	7	-132B074-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
658	4GZM2003848	LATHE MACHINE RAIL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-132C012-
659	4GZM2000431	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-132C051-
660	4GZM0110271	RANGE SELECTOR FOR HEADSTOCK CONTROLS	NO	14	-132C052-
661	4GZZZZ1069	شافت اسکرو	NO	9	-132C053-
662	4GZZZZ1593	چرخ دنده	NO	11	-132C053-
663	4GZZZZ1608	GIB FRONT C.W.S 402	NO	4	-132C053-
664	4GZZZZ1427	چرخ دنده	NO	10	-132C061-
665	4GZZZZ2371	بداستاب	NO	9	-132C061-
666	4GZZZZ1160	رول برینگ	NO	5	-132C063-
667	4GZZZZ1213	شافت	NO	9	-132C063-
668	4GZZZZ1589	چرخ دنده	NO	11	-132C063-
669	4GZM2002228	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	16	-132C064-
670	4GZZZZ2350	گاسکت	NO	5	-132C071-
671	4GZZZZ0721	هندل یادسته گردان	NO	2	-132C073-
672	4GZZZZ0865	شافت	NO	4	-132C073-
673	4GZM2003528	TOOL HODER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-132C074-
674	4GZM2003898	MISSURING ROLLER(65CM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	9	-132D012-
675	4GZM2003858	MISSURING ROLL(100CM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-132D013-
676	4GZM0121751	INTER SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-132D021-
677	4GZM0120371	THIRD-ROD SHAFTS FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-132D022-
678	4GZM0121651	SECOND SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	6	-132D023-
679	4GZM0125771	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-132D023-
680	4GZM0653531	BARREL FOR TAILSTOCK,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-132D023-
681	4GZM2003778	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-132D024-
682	4GZM0122191	CLUTCH SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-132D031-
683	4GZM2000451	BEAM FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-132D031-
684	4GZM2000661	ROLLER GUIDE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-132D031-
685	4GZM2000631	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	24	-132D033-
686	4GZM2002248	BOLT CUTTER GUIDE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-132D033-
687	4GZM0120291	FEEDSHAFT 50 1N. FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-132D034-
688	4GZM0075321	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-132D041-
689	4GZM2002368	CUTTER ANGLE FINDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-132D041-
690	4GZM0121661	COMP GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	10	-132D043-
691	4GZM2000601	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	7	-132D043-
692	4GZM0653561	HANDLE FOR TAILSTOCK,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-132D051-
693	4GZM1504791	سپهر	NO	19	-132D051-
694	4GZM2003548	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	8	-132D051-
695	4GZM0652201	BORING TOOL HOLDER FOR FRONT TOOLPOST:QUICK-CHANGE,TYPE MASCOT 1600 &	NO	6	-132D053-
696	4GZM1507691	TOOL HOLDER FOR LATHE MACHINE MASTER 2500	NO	4	-132D053-
697	4GZM2000651	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	13	-132D053-
698	4GZM2003518	TOOL HOLDER(SPECIAL)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	20	-132D053-
699	4GZM2003758	WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	13	-132D063-
700	4GZM2003718	ROLLER	NO	5	413A011
701	4GZM2000481	صفحه	NO	6	413A012
702	4GZM2003888	PLATE	NO	4	413A012
703	4GZM2003728	PLATE	NO	5	414A011
704	4GZM2003838	PLATE	NO	12	414A011
705	4GZM0076491	KEY REF NO(17-005)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	20.0	-127A011-
706	4GZM0126131	CIRCLIP REF NO(11-866)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	10.0	-127A011-
707	4GZM0072331	CRANK-PIN FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	3.0	-127A012-
708	4GZM0650591	MICROMETER DIAL FOR BEDSTOP:METRIC MICROMETER,TYPE MASCOT 1600 & TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127A012-
709	4GZM0070521	PINS(1/8DIA,X5/BG.P.3.)FOR HEADSTOCK:SPINOLE,TYPE MASCOT 1600,REF NO(24-526)-	NO	26.0	-127A013-
710	4GZM0073771	SPRING FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT1600-	NO	27.0	-127A013-
711	4GZM0123701	SPRING FLEXO(AR3748)FOR CLUTCH LINKAGE LATHE MACHINE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127A013-
712	4GZM0658541	COVER FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000-	NO	3.0	-127A013-
713	4GZM2001478	COPPER BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	10.0	-127A013-
714	4GZM2001488	BURNER NOZZLE GUIDE./8 FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127A013-
715	4GZM0658661	BUSH CLACIER FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127A014-
716	4GZM2000521	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS-	NO	7.0	-127A014-
717	4GZM2001818	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127A014-
718	4GZM2001838	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	3.0	-127A014-
719	4GZM0070211	DOWEL (3/16DIA.X3/4IN),STD. NO. (14-605) FOR HEADSTOCK,TYPE MASCOT 1600-	NO	10.0	-127A021-
720	4GZM0075591	MID GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	6.0	-127A022-
721	4GZM2001808	STAPPLES(REVET)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	78.0	-127A022-
722	4GZM0074521	SHIFT PAD FOR GERBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	9.0	-127A023-
723	4GZM0125791	GEAR(16T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127A023-
724	4GZM2001508	PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	5.0	-127A023-
725	4GZM0075071	1ST. FORK FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	18.0	-127A024-
726	4GZM0075501	MIDDLE SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	2.0	-127A024-
727	4GZM0076801	BUSH REF NO(10-932)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	47.0	-127A024-
728	4GZM2001728	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	196.0	-127A024-
729	4GZM0077041	STOP PIN(3/8DIA X2.1/2G.P.I)REF. NO(24-771)FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,SEE MEMO-	NO	24.0	-127A031-
730	4GZM2001328	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	5.0	-127A031-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
731	4GZM0070251	SPRING (FLEXO 103210)STD.NO. (82-803) FOR HEADSTOCK,TYPE MASCOT 1600-	NO	3.0	-127A033-
732	4GZM0071271	CIRCLIP(1.3/4IN. ANDEYTON1400),REF. NO. (11-780)FOR SEE MEMO-	NO	5.0	-127A033-
733	4GZM0075751	DOWELS REF NO(25-595)FOR APRON:CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	11.0	-127A033-
734	4GZM0076461	SPRING REF NO(82-824)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	20.0	-127A033-
735	4GZM0123901	BRAKE SHOES ASSY FOR BRAKE MECHANISM-	NO	22.0	-127A034-
736	4GZM2001298	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	10.0	-127A041-
737	4GZM0658451	CIRCLIP EXTERNAL FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127A043-
738	4GZM2001258	HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	9.0	-127A043-
739	4GZM2001288	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	2.0	-127A043-
740	4GZM0073861	LEVER ASSY.FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	22.0	-127A044-
741	4GZM0071221	BUSHES(GLACIER24DU20),REF.NO. (10-980) FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600-	NO	20.0	-127A051-
742	4GZM2003648	CLUTCH PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	5.0	-127A052-
743	4GZM2001998	BRASS BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127A053-
744	4GZM0071161	BRG. CAP FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600-	NO	1.0	-127A054-
745	4GZM0072321	FORK FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT-	NO	17.0	-127A054-
746	4GZM0076851	BUSH REF NO(10-001)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	8.0	-127A054-
747	4GZM2002288	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127A054-
748	4GZM2003658	CLUTCH PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	12.0	-127A054-
749	4GZM0076761	BUSH REF NO(10-990)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	48.0	-127A061-
750	4GZM0125941	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127A061-
751	4GZM0072961	HANDLE FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	18.0	-127A062-
752	4GZM0072971	HANDLE FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	14.0	-127A062-
753	4GZM2000401	JAW CHUCK TOOL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS-	NO	55.0	-127A062-
754	4GZM0075331	TOP GEAR (24T) FOR GEAR BOX CASTIGS REF NO(24T)-	NO	7.0	-127A063-
755	4GZM0075601	SECOND GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	7.0	-127A063-
756	4GZM0127071	RACK PINION FOR APRONCONTROLS: RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000-	NO	3.0	-127A063-
757	4GZM0071531	PIN,REF. NO(25-632)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600-	NO	7.0	-127A071-
758	4GZM0074911	SHAFT FOR CEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	1.0	-127A071-
759	4GZM0075651	MID GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	10.0	-127A071-
760	4GZM2001888	PULLEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	3.0	-127A071-
761	4GZM0072161	PUMP SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600-	NO	9.0	-127A073-
762	4GZM2001588	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	23.0	-127A073-
763	4GZM2001688	FORK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127A073-
764	4GZM2001848	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127A073-
765	4GZM0072641	CAM LEVER FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	9.0	-127A074-
766	4GZM0076571	PINION GEAR FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	7.0	-127B011-
767	4GZM0658751	PIVOT FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127B011-
768	4GZM0676581	BUSH GLACIER 09DU08 FOR LATHE MACHINE MASTIFF 1400-	NO	2.0	-127B011-
769	4GZM2001408	ALUMINIUM GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	5.0	-127B011-
770	4GZM0075811	GIB FOR APRON GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	3.0	-127B012-
771	4GZM0076471	BALL REF NO(01-789)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	48.0	-127B012-
772	4GZM2000511	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS-	NO	1.0	-127B012-
773	4GZM2001828	LEEVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127B012-
774	4GZM0073411	SWIVEL FOR CLUTCH CONTROL TYPE MASCOT 1600-	NO	12.0	-127B013-
775	4GZM2001448	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	15.0	-127B013-
776	4GZM2001548	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127B013-
777	4GZM0070421	GASKETS FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600-	NO	2.0	-127B014-
778	4GZM0075081	2ND. FORK FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	4.0	-127B014-
779	4GZM0124111	ROLLER FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127B014-
780	4GZM2001628	FACEIP-PLATE-GL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	10.0	-127B014-
781	4GZM2001918	BRASS BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	7.0	-127B014-
782	4GZM0072391	PIN REF NO(14-631) FOR HEADSTOCK:CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	26.0	-127B021-
783	4GZM0125351	SELECTOR FOR GEARBOX CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	3.0	-127B021-
784	4GZM0072471	BUSH REF NO(10-952) FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	5.0	-127B022-
785	4GZM2001788	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127B022-
786	4GZM0070871	CIRCLIP REF NO 11-732(1.1/4IN.ANDEYTON1400)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 16-	NO	2.0	-127B023-
787	4GZM0075661	BUSH FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	2.0	-127B023-
788	4GZM0124901	SPACER(TOP)FOR CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127B023-
789	4GZM0070491	GASKET FOR HEADSTOCK: SPINDEL,TYPE MASCOT 1600-	NO	5.0	-127B024-
790	4GZM0072051	CIR CLIP 50MM FOR HEADSTOCK CLUTCH&SHAFT LATHE MACHINE MASCOT 1600-	NO	3.0	-127B024-
791	4GZM0074971	SHAFT FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	7.0	-127B024-
792	4GZM0127351	SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127B024-
793	4GZM0671491	INDEX RING(MET.)FOR TAILSTOCK,TYPE MASCOT 1600-	NO	9.0	-127B024-
794	4GZM2001208	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	1.0	-127B024-
795	4GZM2001738	BUSH 25-18-RS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	5.0	-127B024-
796	4GZM2001268	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	3.0	-127B031-
797	4GZM0075311	TOPSHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	4.0	-127B032-
798	4GZM0070581	CIRCLIP(115MM,ANDEYTION1400),REF. NO. (13-796) FOR HEADSTOCK SPINDLE,SEE MEMO-	NO	15.0	-127B033-
799	4GZM0075841	ADJ STRIP FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	9.0	-127B033-
800	4GZM0122421	SHIFT FORK FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000-	NO	3.0	-127B033-
801	4GZM0075671	BOTTOM SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	2.0	-127B034-
802	4GZM0071101	CIRCLIP(1.1/2IN.ANDEYTON1400),RER. NO.(11-746) FOR HEADSTOCK:SPINDLE,SEE MEMO-	NO	49.0	-127B041-
803	4GZM2001858	CUTER BLOCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	3.0	-127B042-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
804	4GZM2001938	JAW CHUCK FOR(LATHE MACHINE)MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	3.0	-127B042-
805	4GZM0075901	BUSH REF NO(10-987)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	22.0	-127B043-
806	4GZM2001618	ADJUSTABLE CHUCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	ST	3.0	-127B044-
807	4GZM0071961	TRACK RINGS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600-	NO	1.0	-127B051-
808	4GZM0076421	WORM FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	10.0	-127B051-
809	4GZM2001958	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127B051-
810	4GZM2002348	COOLET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	3.0	-127B052-
811	4GZM0072421	FORK FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	14.0	-127B053-
812	4GZM0073241	FORK FOR HEADSTOCK LUBRICATION-	NO	10.0	-127B053-
813	4GZM0075291	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	7.0	-127B053-
814	4GZM0076221	BEARING THRUST INA AXK 1528 FOR APRON GAP BED REF NO (04-891)-	NO	2.0	-127B053-
815	4GZM0658561	CLAMP FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127B053-
816	4GZM2002108	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127B053-
817	4GZM0073251	FORK LEVER FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	8.0	-127B054-
818	4GZM0123441	SHAFT LEVER ASSY FOR CLUTCH LINKAGE TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127B054-
819	4GZM2003618	BRASS NUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	6.0	-127B054-
820	4GZM0076251	BUSH REF NO(10-003)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	22.0	-127B061-
821	4GZM2002098	RACK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	5.0	-127B061-
822	4GZM0074841	LEVER FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	10.0	-127B063-
823	4GZM0121141	SPINDLE(C)FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	4.0	-127B063-
824	4GZM2002088	PINION GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127B063-
825	4GZM2003598	WELDING WIRE SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	14.0	-127B064-
826	4GZM2000421	MOVING LINT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS-	NO	1.0	-127B072-
827	4GZM2002238	MOVING LINT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	9.0	-127B072-
828	4GZM0076301	KEY FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	1.0	-127B073-
829	4GZM0073631	PIN,REF.NO.(24-574)FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	19.0	-127C011-
830	4GZM0076961	KEY REF. NO(17-039)FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600-	NO	3.0	-127C013-
831	4GZM2001228	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	2.0	-127C013-
832	4GZM2000541	GASKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS-	NO	2.0	-127C014-
833	4GZM0072681	KEY REF NO(17-002)FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	15.0	-127C021-
834	4GZM0122321	PLUNGER FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000-	NO	3.0	-127C021-
835	4GZM0070101	PLATE GASKET FOR HEADSTOCK,TYPE MASCOT 1600-	NO	2.0	-127C022-
836	4GZM2001198	SELECTOR HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	12.0	-127C022-
837	4GZM2001798	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	20.0	-127C022-
838	4GZM2002138	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	100.0	-127C022-
839	4GZM0124341	SHAFT COLLAR FOR SWING FRAME:END GEARS & COVER TYPE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127C023-
840	4GZM0129101	SHIELD FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127C023-
841	4GZM0129261	SHIELD FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127C023-
842	4GZM2001698	BED STOP(GEAR SHAFT)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127C024-
843	4GZM0072401	CIRCLIPS REF NO(11-861) FOR HEADSTOCK:CONTROLS TYPE MASCOT 1600-	NO	10.0	-127C031-
844	4GZM0074721	CIRCLIPS,REF. NO(11-736)FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	20.0	-127C031-
845	4GZM0122601	RANGE SELECTOR FOR HEAD STOCK CONTROL-	NO	8.0	-127C032-
846	4GZM2001368	LOWERER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)-	NO	11.0	-127C032-
847	4GZM0073681	PIN,REF.NO.(14-668)FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	44.0	-127C033-
848	4GZM0073871	PIVOT FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600-	NO	5.0	-127C033-
849	4GZM0122731	SHIFT PADS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	2.0	-127C033-
850	4GZM2001518	CUTER BLOCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	6.0	-127C034-
851	4GZM0072021	LOCK RINGS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAF T,TYPE MASCOT 1600-	NO	16.0	-127C041-
852	4GZM2002338	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	12.0	-127C042-
853	4GZM2001968	SAFETY NUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127C043-
854	4GZM2002038	JAW CHUCK PINION GEAR FOR LATHE MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127C043-
855	4GZM0071931	WASHER FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600-	NO	16.0	-127C044-
856	4GZM2003538	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127C044-
857	4GZM0072131	SECOND GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600-	NO	9.0	-127C051-
858	4GZM0121131	SPINDLE(D) FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000-	NO	4.0	-127C051-
859	4GZM0127091	GEAR(56T)FOR APRON CONTROLS: RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127C051-
860	4GZM2001948	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	5.0	-127C051-
861	4GZM0073881	DOWEL(SECURING PIN)FOR CLUTCH CONTROLS,REF. NO.(14-652),TYPE MASCOT 1600-	NO	29.0	-127C052-
862	4GZM0125581	SHAFT FOR GEARBOX:GEARS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	3.0	-127C052-
863	4GZM2003628	SHAFT NUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	3.0	-127C052-
864	4GZM0076031	GASKET FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	4.0	-127C053-
865	4GZM0076581	BUSH REF NO(10-983)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600-	NO	65.0	-127C053-
866	4GZM0123411	SHAFT FOR HEADSTOCK-PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127C053-
867	4GZM2002278	ROLLER PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127C054-
868	4GZM2003578	BRACKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	10.0	-127C054-
869	4GZM2003608	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	13.0	-127C054-
870	4GZM2000531	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS-	NO	4.0	-127C061-
871	4GZM2001768	COVERD SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	10.0	-127C061-
872	4GZM0072711	RANGE SELECTOR FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT-	NO	7.0	-127C062-
873	4GZM2003568	CUTER DEVICE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127C062-
874	4GZM0127251	ASSY.(HAND WHEEL & HANDLE)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127C063-
875	4GZM2004518	SELECTOR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	1.0	-127C063-
876	4GZM2003638	LEEVEER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127C064-

لیست اقلام صنعتی شماره یک تعداد ۸۸۱ قلم انبار خدمات کارگاهی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت
877	4GZM0075531	MID GEAR 26T FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600-	NO	8.0	-127C071-
878	4GZM2001598	TORCH HEAD ASSEMBLY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	ST	1.0	-127C071-
879	4GZM2001678	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127C071-
880	4GZM0124961	FRONT COVER FOR GEARBOX:CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000-	NO	1.0	-127C072-
881	4GZM2001758	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)-	NO	2.0	-127C073-

لیست اقلام صنعتی ردیف شماره دو مزایده مستقر در انبار مرکزی واحد تصفیه خانه در کوت عبدا... ۳۱۶ قلم

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت	موقعیت جدید
1	6225	الکترو موتور ۷۵ کیلو وات	4	219/B/02/1	
2	93302	متعلقات پروژه ای SDI	1ست	219/C/02/1	
3	4423	پمپ GABBIONETA	2	219/D/02/1	
4	2016	فیلتر روغن ژنراتور برق LF۳۳۲۵	10	315/E/02/1	
5	2018	فیلتر روغن ژنراتور برق WF۲۰۷۶	4	315/E/02/2	
6	2017	فیلتر روغن ژنراتور برق LF۷۷۷	4	315/E/02/4	
7	2022	فیلتر روغن ژنراتور برق FS۱۰۰۶	4	315/E/02/4	
8	2019	فیلتر روغن ژنراتور برق	4	315/E/03/2	
9	93306	شین های مختلف برق همراه با پایه	29	316/A/01/1	
10	93313	پکیج قطعات ترانس فشار قوی	1	316/A/01/1	
11	5578	پروانه پمپ شناور ۶ اینچ (قدیمی)	2	316/A/02/1	
12	92369	فنر لرزه گیر (قدیمی)	16	316/A/02/1	
13	3002	بوشن ولو ۳۰۰ (قدیمی)	6	316/A/02/2	
14	3005	بوشن ولو ۴۰۰ (قدیمی)	4	316/A/02/2	
15	3007	بوشن ولو ۶۰۰ (قدیمی)	5	316/A/02/2	
16	5689	درپوش همزن خنثی ساز	1	316/A/02/3	
17	6765	رینگ فلزی به قطر ۰.۵ میلیمتر و ارتفاع ۲ میلیمتر	21	316/A/02/3	
18	3452	فلنج PVC کور ۱/۲ اینچ	12	316/A/02/4	
19	2455	فلنج PVC گلودار ۴ اینچ	8	316/A/03/1	
20	4455	خار اشپیل	21	316/A/03/2	
21	4456	خار اشپیل	30	316/A/03/3	
22	6845	میخ سیاه معمولی	3 kg	316/A/03/4	
23	68450	میخ سیاه معمولی	500g	316/A/03/4	
24	68452	میخ سیاه معمولی	400g	316/A/03/4	
25	68453	میخ سیاه معمولی	400g	316/A/03/4	

	316/A/03/4	500g	میخ سیاه معمولی	68454	26
	316/A/03/4	2	فلاش تانک (قدیمی)	92287	27
	316/A/04/1	8	سیفون دستشوئی (قدیمی)	2452	28
	316/A/04/3	8	قطعه داخلی فلاش تانک قدیمی	92322	29
	316/A/04/4	3	پمپ ۸۵۰ وات	107	30
	316/A03/1	20	فلنج PVC فشارقوی ۴ اینچ	3450	31
	316/B/01/1	9	اتصال گاز به کلر رگلاتور	2605	32
	316/B/01/1	1	کنتور آب ۲ اینچ چهار سوراخه	5757	33
	316/B/01/2	3	فلنج ۲ اینچ و ۱۲ اینچ	92297	34
	316/B/01/2	68	پایه گیره فلزی	93322	35
	316/B/01/3	12	خار فنری سر شفت گیربکس پمپ پرستول	3968	36
	316/B/01/3	21	گیره گالوانیزه کوچک	93321	37
	316/B/01/4	1	گلند پمپ پرستول قدیمی	6344	38
	316/B/01/4	6	گیره گالوانیزه بزرگ	93320	39
	316/B/02/1	4	قاب فن گالوانیزه	92335	40
	316/B/02/2	20	تبدیل ۱/۲ اینچ	7029	41
	316/B/02/2	5	نیپل فشارشکن گاز کلر	1455	42
	316/B/02/3	20	کلمس آویزی دیواری	1950	43
	316/B/02/3	10	پیچ ترانس میتر ۸۵*۱۲	5012	44
	316/B/02/3	40	خار فنری بزرگ گیربکس پمپ پرستول	3963	45
	316/B/02/3	48	خار داخلی پمپ پرستول	4306	46
	316/B/02/4	2	رینگ فلزی بیرینگ پمپ پرستول	3973	47
	316/B/02/4	10	رینگ دایس دار	5295	48
	316/B/02/4	19	کاسه نمد گیربکس پمپ کلر	6364	49
	316/B/03/1	2	قفل سوئیچی	5851	50
	316/B/03/2	9	درپوش ۳ اینچ	1524	51
	316/B/03/2	3	یونیون ۲ اینچ	5622	52

316/B/03/2	5	زانو ۴۵ درجه سیاه ۳/۴ اینچ	92303	53
316/B/03/3	16	زانو برق توکار PVC	92294	54
316/B/04/1	15	لولا برای درب چوبی	2060	55
316/B/04/1	4	لوله آلومینیومی	4467	56
316/B/04/1	2	کف شور ۲ اینچ	92235	57
316/B/04/4	30	وسایل و متعلقات برق فشار قوی	93301	58
316/C/01/1	1	بیرینگ الکتروپمپ پرستول	4052	59
316/C/01/1	2	واشر ۵۰*۱/۲	6091	60
316/C/01/2	2	کوپلینگ پمپ پرستول	4080	61
316/C/01/2	3	کلید گردان دو حالت ۶۳ آمپر	4884	62
316/C/01/2	6	لرزه گیر استیل ۱ اینچ	92308	63
316/C/01/2	2	کنتور دیجیتالی خط سود و اسید	3412	64
316/C/01/2	10	آمپر سیگنال ۱۰*۲ وات ۲۲۰ ولت	4500	65
316/C/01/2	1	رله مشعل دیگ بخار	3758	66
316/C/01/3	1	کارت تغذیه برگشتی	5138	67
316/C/01/4	13	فنر کوچک رگلاتور گاز کلر (قدیمی)	1556	68
316/C/01/4	15	پیچ اتصال شیلنگ رگلاتور کلر (قدیمی)	2645	69
316/C/01/4	2	دیافراگم رگلاتور گاز کلر	5895	70
316/C/01/4	1	بی متال (اورلود) ۲۰/۳۵ آمپر	1168	71
316/C/01/4	4	کلید گردان ۳ فاز دو حالت ۱۶ آمپر	5573	72
316/C/02/1	17	لاستیک کوپلینگ (بافر) ۸۰	2970	73
316/C/02/1	17	درپوش پلاستیکی	4018	74
316/C/02/1	6	واشر نمدی پمپ اسید	4025	75
316/C/02/1	4	چرخ دنده واتر پمپ بخار	5443	76
316/C/02/2	20	ماسوره لاستیکی شافت پمپ پرستول	3901	77
316/C/02/2	1	آمپر متر ۰ تا ۲۰۰ آمپر	1487	78
316/C/02/3	29	کاسه نمد سولفات ۷*۳۷*۲۵	2796	79

	316/C/02/3	4	واشر کاغذ گاسکت ۱/۵ اینچ	93308	80
	316/C/02/3	109	واشر کاغذ گاسکت ۱ اینچ	93309	81
	316/C/02/3	146	واشر کاغذ گاسکت ۱-۱/۴ اینچ	93310	82
	316/C/02/4	110	کاسہ اورینگ انژکتور	1989	83
	316/C/02/4	3	کلید چاقویی ۶۰ آمپر	6807	84
	316/C/03/1	1	کارت الکترونیکی (مورد استفاده نا مشخص)	5087	85
	316/C/03/1	4	دستگاه کنترل CAPAS	5196	86
	316/C/03/1	1	خازن ۹MF	4505	87
	316/C/03/1	4	تنظیم کننده فلومتر	6381	88
	316/C/03/2	12	فتر بزرگ کاور بالایی رگلاتور گاز کلر	2627	89
	316/C/03/2	2	سنسور مشعل دیگ بخار	5223	90
	316/c/03/3	20	کاسہ بالایی فلو متر	3842	91
	316/C/03/3	5	لامپ سیگنال ۲۲۰ ولت AC۱۱۵	4848	92
	316/C/03/3	3	تنظیم کننده فلومتر ۳۳*۶۰	6382	93
	316/C/03/3	11	کلمس لاستیک کوپلینگ پمپ پریستول	3906	94
	316/C/03/3	10	بوش پمپ PVC ضد اسید	1131	95
	316/C/03/4	2	بیرینگ ۶۴۰۵	5781	96
	316/C/03/4	12	نیپل ۳/۸ استیل	1406	97
	316/C/03/4	3	چراغ نشان دهنده تابلو کنترل سودسازی	4434	98
	316/C/04/1	9	شیلنگ کپسول آتش نشانی	92279	99
	316/C/04/1	2	تنظیم کننده فلومتر ۶۹*۸۰	4540	100
	316/C/04/1	2	کلید گردان تست سه فاز	5498	101
	316/C/04/2	8	نشان دهنده مکانیکی (عقربه) دستگاه CAPAS	5201	102
	316/C/04/3	5	پریز توکار تلفن	1310	103
	316/C/04/4	3	لاستیک دیافراگم ولو دستی	1507	104
	317/A/01/2	4	پوسته چک ولو تزریق پمپ پریستول	6009	105
	317/A/02/2	12	شیر قابلیت هدایت الکتریکی	4608	106

	317/A/02/4	3	خازن	3745	107
	317/A/03/1	3	ترانس جریان برق	5504	108
	317/A/03/2	1	اورفیس سائز ۶۰۰	5560	109
	317/A/04/3	6	فیوز تیغه ای بزرگ ۴۲۵ آمپر	1840	110
	317/B/01/1	5	بی متال ۸ آمپر	4357	111
	317/B/01/2	15	کلید گردان ۳ فاز دو حالت ۳۲ آمپر	4847	112
	317/B/01/2	10	کلید گردان سه فاز ۶۳*۱۴۰ آمپر	5572	113
	317/B/01/2	1	کلید سه فاز برق ۶ تا ۱۰ آمپر	5753	114
	317/B/01/3	12	کنتاکتور D۳L۶۱	3156	115
	317/B/02/1	6	بی متال (اورلود) ۳۵--۲۵ آمپر	3801	116
	317/B/02/1	12	خار پولی پمپ پریستول	3908	117
	317/B/02/2	4	فشار سنج	4378	118
	317/B/02/4	9	کلید زنگ تو کار	4773	119
	317/B/02/4	1	میگر ۱۰۰۰ ولت	5207	120
	317/B/03/1	5	پایه فیوز	6401	121
	317/B/03/2	10	پلاتین کنتاکتور LS۳۰/C۴۴	2755	122
	317/B/03/2	9	آمپر متر ۵A	6195	123
	317/B/03/3	2	ولت متر ایستگاه برق	5506	124
	317/B/03/3	2	کلید گردان ۱۶۳ آمپر	5512	125
	317/B/03/4	139	ترمینال لاستیکی	1395	126
	317/B/03/4	2	دستگاه نشان دهنده PH	5641	127
	317/B/04/2	7	لامپ فندقی	2086	128
	317/B/04/3	14	چراغ شاخص	92208	129
	317/B/04/3	3	کارت و نشان دهنده آنالوگ سطح سنج	92317	130
	317/B/04/4	1	کنترل کننده سولفات و پریستول	4259	131
	317/B/04/4	56	گیره پلاستیکی کابل برق	92236	132
	317/B02/3	3	رگلاتور ۱/۲ با فشار ۶ بار (فشار شکن)	5525	133

317/C/01/1	6	میلہ ارت گرد، طول ۳ متر قطر ۱۶ میلیمتر دایس دار وچکش خور	3878	134
317/C/01/1	1	چک ولو ۶ اینچ قدیمی	92290	135
317/C/01/1	4 M	شین برق ضخامت ۱ سانتیمتر و عرض ۴ سانتیمتر	93315	136
317/C/01/3	4	رینگ لاستیکی داخل صفحہ ولو ۶۰۰	2991	137
317/C/01/4	8	رینگ لاستیکی داخل صفحہ ولو ۴۰۰	2990	138
317/C/02/1	7	رینگ لاستیکی داخل صفحہ ولو ۳۰۰	2987	139
317/C/02/2	39	رینگ لاستیکی داخل صفحہ ولو ۲۰۰	2985	140
317/C/02/3	9	واشر لاستیکی پمپ شناور ۴ اینچ	2974	141
317/C/02/4	2	تسمہ پروانہ شماره ۴۸	92275	142
317/C/03/1	67متر	لاستیک دور صفحہ فلزی ولو (چهار گوش)	5255	143
317/C/03/1	109	لاستیک دیافراگم (قدیمی)	6936	144
317/C/03/3	100متر	اورینگ اسلاید ولو	2028	145
317/C/03/4	3	فیلتر دیگ بخار	6908	146
317/C/04/1	1	شمع جرقہ زن دیگ بخار	1760	147
317/C/04/1	15	پایہ فیوز بدون حفاظ ۱۰۰ آمپر	2687	148
317/C/04/2	14	سرفیوز ۱۰۰ آمپر	1682	149
317/C/04/2	6	بیرنگ ۶۰۱۶ZZ	5431	150
317/C/04/3	2	کلید فیوز ۱۶۰ ایستگاه برق	5509	151
317/C/04/4	10	پایہ فیوز فلزی ۲۵۰ آمپر ۵۰۰ ولت	1306	152
317/D/01/1	4	مہرہ ولو دستی ۵۰۰	5980	153
317/D/01/1	4	وزنہ دستہ چک ولو ۱۲۵	6918	154
317/D/01/1	10	چرخ دندہ (قدیمی)	7186	155
317/D/01/2	3	شافت ولو دستی ۲ اینچ	1759	156
317/D/01/2	10	بوش شافت گیربکس	7185	157
317/D/01/3	22	درپوش بیرینگ پمپ A۲۰۰	2539	158
317/D/01/3	17	صفحہ نگہدارندہ دیافراگم (قدیمی)	6937	159
317/D/01/4	3	پروانہ پمپ شناور	5586	160

317/D/02/1	1	صفحه ولو پروانه ای ضد اسید	1773	161
317/D/02/2	13	پیچ پروانه پمپ لجن کش	2934	162
317/D/02/2	2	پیچ دو سر دایس	6049	163
317/D/02/3	5	پیچ دو سر دایس	6047	164
317/D/02/4	2	حلقه پروانه ای	6751	165
317/D/02/4	1	شافت گیت ولو	7071	166
317/D/03/1	3	رینگ استیل نگهدارنده ولو ۶ اینچ	2927	167
317/D/03/1	3	درپوش ورودی	6752	168
317/D/03/2	13	نیپل ۳/۸ اینچ	5466	169
317/D/03/3	27	مغزی با مهره ۳/۸ اینچ	2648	170
317/D/03/3	25	سری لوله هواکش رگلاتور	4842	171
317/D/03/4	1	مغزی PVC رگلاتور گاز کلر	2185	172
317/D/03/4	3	سیلندر کمپرسور پیستونی	2762	173
317/D/04/1	72	شافت ولو کلر	6880	174
317/D/04/2	17	توییچ روپیچ کپسول کلر	6671	175
317/D/04/2	4	سر سیلندر کمپرسور	2716	176
317/D/04/3	4	ولت متر ایستگاه برق	5502	177
317/D/04/4	1	پرشر سوئیچ ۰ - ۲/۵ بار	1373	178
317/D/04/4	1 دست	روپوش کنتاک های کلید ۳۸۰ ولت	5522	179
318/A/01/1	7	رینگ ذغالی عقب پمپ HNP	2566	180
318/A/01/4	5	بیرینگ ۱۶۰۰۵	2691	181
318/A/01/4	22	شافت ومهره ولو دیافرگمی ۴۰	6002	182
318/A/03/1	2	کوبلینگ پمپ فضای سبز	1991	183
318/A/03/1	2	درپوش بیرینگ	6756	184
318/A/03/3	13	کاسه نمد ۸*۴۲*۲۲	5972	185
318/A/03/4	1	بیرینگ ۶۰۰۶Z	1234	186
318/A/03/4	13	بیرینگ WRC۲۰۱	4026	187

	318/A/04/1	16	کاسه نمد ۱۲*۸۳*۶۵	1970	188
	318/A/04/1	4	کاسه نمد ۱۳*۱۱۰*۱۵۰	4491	189
	318/A/04/3	6	بین کنتاک کلید فشار قوی ۱۱ کیلو وات	5517	190
	318/A/04/3	2	کنتاک های اصلی فشار ضعیف	5521	191
	318/A/04/4	6	کنتاک اصلی فشار قوی ۱۱ کیلو وات	5518	192
	318/A/04/4	1ست	قطعات یدکی کنتاک ۱۱ کیلو وات	5519	193
	318/B/01/1	6	آب پخش کن پمپ کلر (قدیمی)	5563	194
	318/B/01/2	4	پیچ ولو رابط گیربکس	7025	195
	318/B/01/3	1	شافت ولو S&S (قدیمی)	5979	196
	318/B/01/3	5	بوش دسته چک ولو (قدیمی)	7109	197
	318/B/01/3	7	صفحه چک ولو (قدیمی)	7196	198
	318/B/01/4	4	شفت ولو برقی پروانه ای ۲۵۰	5994	199
	318/B/01/4	10	بین دسته چک ولو ۱۲۵	7105	200
	318/B/02/1	1	شافت ولو دستی ۶۰۰	6989	201
	318/B/02/1	1	بین گیربکس ولو برقی ۴۰۰	7039	202
	318/B/02/1	1	شافت ولو برقی ۴۰۰	7040	203
	318/B/02/1	1	بین ولو برقی ۴۰۰	7041	204
	318/B/02/2	5	بین صفحه چک ولو ۲۵۰	7044	205
	318/B/02/3	8	چرخ دنده گیربکس (قدیمی)	7178	206
	318/B/02/4	14	صفحه چک ولو (قدیمی)	5983	207
	318/B/03/1	8	شفت و مهره ولو (قدیمی)	1019	208
	318/B/03/2	1	بین صفحه چک ولو ۴۰۰	7045	209
	318/B/03/3	4	روتور (قدیمی)	6244	210
	318/B/03/3	1	شافت گیربکس ولو برقی	7038	211
	318/B/03/4	6	بین ولو برقی	5993	212
	318/B/04/2	2	ولو ۴ اینچ (قدیمی)	92316	213
	318/B/04/4	4	کلیدهای فیوز ۱۶۳۰ آمپر ایستگاه برق	5507	214

	318/C/01/1	64	بیرنگ پمپ پرستول ۳۳۰۵	1101	215
	318/C/01/1	5	بیرینگ کف گرد ۵۱۲۱۱	1142	216
	318/C/01/2	23	بیرینگ A۲۵	2843	217
	318/C/01/2	3	مهره چاکدار همزن سیلیکون	5684	218
	318/C/01/3	9	بیرینگ ۶۰۰۶۲RS	1235	219
	318/C/01/3	2	رول بیرینگ NU۲۳۰۷	1717	220
	318/C/01/3	8	نیپل دو سر مهره	5467	221
	318/C/02/1	18	شاخص کوچک ولو دیافراگمی (قدیمی)	5977	222
	318/C/02/1	30	محور ولو ۲۰۰ (قدیمی)	6938	223
	318/C/02/2	13	مکانیکال سیل پمپ KSB	6760	224
	318/C/02/3	32	مکانیکال سیل جلو پمپ HNP	2171	225
	318/C/02/3	2	تبدیل و مهره گاز کلر	5845	226
	318/C/02/4	2	سنگ فندک	1711	227
	318/C/02/4	26	مکانیکال سیل پمپ A۲۰۰	2172	228
	318/C/03/1	6	پین اتصال چک ولو ۱ اینچ	7097	229
	318/C/03/2	8	شفت ولو ۲۵۰	6877	230
	318/C/03/3	7	صفحه چکانش	6894	231
	318/C/03/4	142	واشر خورشیدی	2950	232
	318/C/04/1	9	ماسک غواصی	92314	233
	318/C/04/2	6	شیر تویی فلنج دار ۲ اینچ	6843	234
	318/C/04/4	1	سر ولو ۲ اینچ	6958	235
	318/D/01/1	10	کلید (خار) محور	5680	236
	318/D/01/1	15	کلید (خار) محور	5681	237
	318/D/01/2	7	پیچ و مهره دو سر رزوه	5716	238
	318/D/01/2	14	مهره سرشافت ۱ اینچ	6948	239
	318/D/01/3	6	حلقه نگهدارنده	6763	240
	318/D/01/3	12	حلقه محور پمپ	6766	241

318/D/01/3	3	مهره سرشافت ۲ اینچ	6960	242
318/D/01/4	7	درپوش پروانه	6754	243
318/D/01/4	6	بوش محور پمپ کارون	6764	244
318/D/02/1	2	وزنه تراز ۱۰۰ گرمی	230	245
318/D/02/1	3	بدنه گیت ولو ۴ اینچ	6957	246
318/D/02/2	2	ولو فشار شکن	6021	247
318/D/02/3	4	بدنه چک ولو ۶ اینچ	7096	248
318/D/02/4	1	رابط فلنجی	2366	249
318/D/03/1	2	شیر برقی ۱ اینچ	6019	250
318/D/03/1	9	بدنه گیت ولو	6939	251
318/D/03/2	3	چک ولو ۱-۱/۴	2427	252
318/D/03/3	9	ولو دستی ۳۲ دیافرگمی	6023	253
318/D/03/4	2	چک ولو کلر ۲/۵ اینچ	6020	254
318/D/04/1	3	بدنه گیت ولو ۲ اینچ	6946	255
318/D/04/1	4	بدنه گیت ولو ۲ اینچ	6952	256
318/D/04/2	5	بدنه گیت ولو ۲ اینچ	6944	257
318/D/04/3	2	چک ولو ۱ اینچ	6551	258
318/D/04/4	2	ولو دیافرگمی ۲/۵ اینچ	6022	259
318/D/04/4	3	بدنه گیت ولو ۳ اینچ	7054	260
318/E/01/1	1	سینی همزن سیکلون	1488	261
318/E/01/1	19	صفحه نگهدارنده ولو ۱۲۵	6941	262
318/E/01/1	3	حلقه کشش ولو ۵۰	6955	263
318/E/01/2	10	مهره سرشافت ولو ۱-۱/۲ اینچ	6954	264
318/E/01/3	3	رینگ فلزی	5579	265
318/E/01/3	15	پین ولو ۲۰۰	6979	266
318/E/01/4	5	پین ولو ۳۰۰	6981	267
318/E/01/4	20	رینگ صفحه چک ولو ۴ اینچ	7160	268

	318/E/02/1	5	شفت و مهره ولو ۲ اینچ	6156	269
	318/E/02/1	4	اھرم دسته چک ولو	7103	270
	318/E/02/2	6	آب پخش کن پمپ اسید	4114	271
	318/E/02/2	13	شفت ولو ۳۰۰ دستی	6000	272
	318/E/02/3	1	نیم کوپلینگ ۲۵۰	6223	273
	318/E/02/4	1	فلنج لبه دار همزن ۸۰	5690	274
	318/E/03/1	3	استوانه (رینگ) پمپ لجن کش	3181	275
	318/E/03/2	8	فلنج پمپ اسید	2902	276
	318/E/03/3	8	پین ولو برقی	6003	277
	318/E/03/3	7	شافت دنده گیربکس	7183	278
	318/E/03/4	70	مهره سرشافت	6942	279
	318/E/04/1	2	کپسول اکسیژن تنفسی	719	280
	318/E/04/4	4	کپسول اکسیژن تنفسی فلزی	511	281
	318/F/01/2	2	مهره چاکدار سیاه	5686	282
	318/F/01/2	16	واشر پشت بیرینگ	5861	283
	318/F/01/2	3	واشر پشت بیرینگ	5862	284
	318/F/01/3	29	بوش برنجی	7159	285
	318/F/01/4	دست 1	مکانیکال سیل فرسوده	5727	286
	318/F/01/4	40	بوش چاکدار	6790	287
	318/F/02/1	2	رینگ استیل	5730	288
	318/F/02/1	1	مهره شفت ولو دستی ۵۰۰	6037	289
	318/F/02/2	10	صفحه نگهدارنده دیافراگم	4895	290
	318/F/02/3	3	ورقه دسته چک ولو ۶۵	6919	291
	318/F/02/3	10	محور ولو دستی ۸ اینچ	6949	292
	318/F/02/4	2	رینگ استیل	5731	293
	318/F/03/2	29	پروانه PVC پمپ	3515	294
	318/F/03/4	13	پروانه پمپ شناور فلات ۴ اینچ	2972	295

	318/F/04/1	11	صفحه پلاستیکی دسته دار	5817	296
	318/F/04/4	62	کاسه نمد ذغالی	6134	297
	318/G/01/1	6	شناور مغناطیسی سود و اسید	93311	298
	319/A/01/1	5	روغن ترانسفورماتور IEC ۲۹۶ Class I	93312	299
	319/B/01/1	1	پمپ لجن کش ۴ اینچ	93314	300
	319/D/01/4	3	پروانه (چدنی - زود خورده می شوند) پمپ فضای سبز برداشت	1883	301
	319/E/01/1	10	رینگ استیل نگهدارنده ولو ۴۰۰	3032	302
	319/E/01/1	6	فلنج فوت ولو مدل قدیمی	92306	303
	319/E/01/1	2	بند فلنج جوشی ۱۶ اینچ	92333	304
	319/E/01/3	2	صفحه استیل بدون سوراخ	4424	305
	319/E/01/4	4	پلاک ولو ۳ اینچ	4126	306
	319/E/02/1	1	درپوش تانک سود سازی	4701	307
	319/E/02/2	2	ولو کشابی ۴ اینچ (قدیمی)	4742	308
	319/E/02/3	2	لوپ بلور ارزن (قدیمی)	93303	309
	319/E/02/4	4	پوسته بلور ارزن (قدیمی)	5389	310
	319/E/02/4	4	اهرم دیزل قایق لایروبی	93304	311
	319/E01/2	4	درپوش پمپ فلاجت	6144	312
	320/D/01/1	2	کلید ورودی ۳۳ کیلو وات	3338	313
	320/D/01/2	1	گیربکس همزن خنثی ساز	6560	314
	320/D/01/3	5	سیم پیچ پمپ شناور ۴ اینچ	5601	315
	320/D/01/4	397	سیم تلفن	93305	316

لیست قطعات و متعلقات مربوط کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۷۵ قلم ردیف شماره سه آگهی مزایده

شماره ۱۴۰۳/۵

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
1	3CZM1950852	دیافراگم برای کمپرسور اطلس کپکو (کمپرسور از	NO	4	-021D021-
2	3CZM0142841	اورینگ	NO	71	-026D041-
3	3CZM0142881	اورینگ.	NO	45	-026D041-
4	3CZM1950221	المنت	NO	12	-052A062-
5	3CZM0140471	BALL VALVE, FOR F51 TRAP	NO	1	-123A052-
6	3CZM0144461	3/8X3/4 INCH HEX.SET SCREW	NO	48	-123A052-
7	3CZM1950451	المنت, سایر مشخصات طبق شرح فوق	NO	6	-123A064-
8	3CZM1950371	SERVICE KIT (OIL PUMP)	NO	6	-123B013-
9	3CZM0142821	اورینگ	NO	40	-123B022-
10	3CZM0142861	اورینگ	NO	40	-123B022-
11	3CZM0142451	LIFT WASHER, FOR H.P. SUCTION VALVE	NO	9	-123B034-
12	3CZM0143011	CUP WASHER	NO	27	-123B054-
13	3CZM0141931	رلیف ولو	NO	2	-123B074-
14	3CZM0142181	چرخ دنده و شافت محرک	NO	1	-123B074-
15	3CZM0144051	بلانچر	NO	4	-123B074-
16	3CZM0144081	شافت مرتبط به بادامک	NO	3	-123B074-
17	3CZM1950811	COOLING ELEMENT (CORE), PN:1202/3620	NO	2	-123C061-
18	3CZM0141631	JOINT OF HEAD COVER	NO	6	-123C063-
19	3CZM0141521	JOINT FOR BODY COVER INNER	NO	6	-123C064-
20	3CZM0142261	مهره	NO	8	-123C074-
21	3CZM0142421	VALVE SPRING OF H.P. SUCTION VALVE	NO	31	-123C074-
22	3CZM0144251	فنر	NO	4	-123C074-
23	3CZM0144261	مهره	NO	5	-123C074-
24	3CZM0144711	رینگ پیستون	NO	17	-123D024-
25	3CZM1950882	رینگ	NO	3	-123D042-

لیست قطعات و متعلقات مربوط کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۷۵ قلم ردیف شماره سه آگهی مزایده

شماره ۱۴۰۳/۵

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
26	3CZM1950472	پکینگ رینگ	NO	8	-123D044-
27	3CZM0143931	شیشه مشاهده سطح روغن	NO	22	-124A043-
28	3CZM203A221	فیلتر	NO	49	-124A053-
29	3CZM203A191	فیلتر	NO	40	-124A061-
30	3CZM0140611	ریتینر مربوط به تراست واشر	NO	3	-124A073-
31	3CZM0140751	LUBRICATING NON RETURN VALVE	NO	3	-124A073-
32	3CZM0142941	مجموعه آببند کننده	ST	1	-124A073-
33	3CZM0143901	گلول گاید وایر و هلدر	NO	3	-124A073-
34	3CZM0143921	جوینت رینگ	NO	4	-124A073-
35	3CZM0143971	ساجمه	NO	6	-124A073-
36	3CZM0142951	رینگ آببندکننده	NO	10	-124B041-
37	3CZM0142961	مجموعه آببندکننده	ST	10	-124B041-
38	3CZM0140601	تراست واشر	NO	3	-124B043-
39	3CZM0144421	کلید	NO	3	-124B043-
40	3CZM0144791	CROSSHEAD PIN	NO	2	-124B051-
41	3CZM1950251	فیلتر. پارت : 1613610500ED.2 . ساخت شرکت :	NO	6	-124B052-
42	3CZM0144701	L.P.GLAND ASEMBLY	ST	3	-124B053-
43	3CZM0144391	تب واشر	NO	4	-124B061-
44	3CZM0144581	LOCKSCREW	NO	24	-124B061-
45	3CZM0144641	تب واشر	NO	4	-124B061-
46	3CZM0142601	ولو پلیت	NO	8	-124C033-
47	3CZM0144341	یک دست گلند فشار قوی	ST	6	-124C051-
48	3CZM0144851	L.P CYLINDER LINER	NO	1	-124D053-
49	3CZM1951151	شیلنگ سیستم روغن.	NO	1	-125A011-
50	3CZM1951191	ژورنال بیرینگ.	NO	2	-125A011-

لیست قطعات و متعلقات مربوط کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۷۵ قلم ردیف شماره سه آگهی مزایده

شماره ۱۴۰۳/۵

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
51	3CZM1951421	ژورنال بیرینگ.	NO	2	-125A011-
52	3CZM1951491	بوش.	NO	2	-125A011-
53	3CZM1951461	سیل.	NO	2	-125A013-
54	3CZM1951071	سیفتی ولو.	NO	2	-125B013-
55	3CZM1951141	هوزینگ.	NO	1	-125B013-
56	3CZM1951451	سیت.	NO	2	-125B013-
57	3CZM1950641	مجموعه سیت لاستیکی مخصوص	ST	4	-125B033-
58	3CZM1952381	OTER CASING FOR BLOW -OFF COOLER P/N 2003/006	NO	1	-125B042-
59	3CZM1952391	ولو	NO	1	-125B042-
60	3CZM0142001	فیلتر	NO	3	-125B053-
61	3CZM1951381	فلوت ولو.	NO	3	-125B053-
62	3CZM1951391	فلوت ولو.	NO	1	-125C061-
63	3CZM1951411	ولو.	NO	1	-126A023-
64	3CZM1200101	متعلقات پمپ	NO	2	206A042
65	3CZM1200041	متعلقات پمپ	NO	4	206B044
66	3czm1200021	متعلقات پمپ	NO	1	208C063
67	3CZM0130261	بال بیرینگ . تایپ : 7306 BEP . ساخت شرکت : S	NO	11	-231A051-
68	3CZM0130521	BALL BEARING,6304Z,DIN625	NO	6	-231B051-
69	3CZM0140091	L.P CYLINDER HEAD ASSEMBLY	ST	1	-300A201-
70	3CZM1952442	کوپلینگ . پارت نامبر : 2254 2443 00 . ساخت	NO	3	-300A321-
71	3CZM1952452	کوپلینگ . پارت نامبر : 2254 2444 05 . ساخت ش	NO	3	-300A321-
72	3CZM1950842	المنت خنک کننده اینتر کولر, سایر مشخصات طبق ش	NO	3	-400A141-
73	3CZM1950862	المنت خنک کننده افتر کولر . مطابق نقشه : 3C2-	NO	4	-600A081-
74	3CZM1950482	INTERCOOLER OUTER CASING PVS-C-6121	NO	1	-901A361-
75	3CZM1952361	OUTER CASING FOR AFTER COOLER (AIR COMP. ATL	NO	2	-901D015-

TECHNICAL SPECIFICATION OF BAGFILTER FOR LIME CALCINATION

TYPE : forced type. automatic reverse pressure

TREATED GAS VOLUME : maximum 5700 M³/MIN at 240c^o

FILTRATION AREA : 5184 M² / 2sets

FILTER CLOTH MATERIAL : glass wool(#814F) finished by silicon graphite teflon .

FILTER CLOTH DIMENSION : 292 ø × 10000 L

OPERATION PRESSURE/VACUUM : (+200 / - 420) MM Aq

MAX. TEMPERATURE : 280 c^o

PESSURE DROP : lees than 180 MM Aq

INLET DUST CONTENT : 9.6 G/NM³

OUT LET DUST CONTENT: lees than 0.025G/NM³

SPECIFY PARTICULATE CHAR. (DRY, MOIST) : DRY LIME DUST SIZE
: 5~45 μM

TENSION(INSTALLATION) : 40 KG

RING MAT. : SUS304

RING DIA. : 4.5 MM

لیست ابزارهای دستی ردیف شماره ۱۰ آگهی مزایده ۱۶ قلم

ردیف	کد کالا	گروه کالا	شرح	مشخصات کالا	تعداد
۱	۰۹۱۷۳۲۲۰۱۱۵۱u	ابزار دستی	اره تیز کن	۱۵۰m m	۲۵
۲	۰۹۱۷۳۴۳۰۲۳۰۱c	ابزار دستی	سوهان	۳۰۰m m	۱۲
۳	۰۹۱۷۷۰۵۰۰۰۸۱u	ابزار دستی	مقار	۸m m	۲
۴	۰۹۱۷۷۰۵۰۰۱۲۱y	ابزار دستی	مقار تخت	۱۲m m	۵
۵	۰۹۴۷۴۸۷۲۰۴۱۲y	ابزار دستی	انبر بست کش	ly-۶۰۰n	۲
۶	۰۹۵۷۷۱۲۰۰۵۸۸۱k	ابزار دستی	هویه دستی مسی	۴۰۰w ۱۸m m	۷
۷	۰۹۵۸۱۰۲۰۶۱۶۱۱	ابزار دستی	آچار چرخ با دسته مینی بوس و آچار بکس یکسر سیاه	۲۴m m ۳۳۰m m	۱
۸	۰۹۵۸۱۵۱۰۱۱۶۱w	ابزار دستی	آچار یکسر تخت یکسر رینگی	۱/۴ IN C H	۲۰
۹	۰۹۵۸۱۵۱۰۱۷۲۱d	ابزار دستی	آچار یکسر تخت یکسر رینگی	۱-۱/۸ IN	۱۰
۱۰	۰۹۵۸۶۸۵۶۱۳۰۱s	ابزار دستی	آچار بکس با درایو ۱/۲ اینچ	۳۰MM	۳
۱۱	۰۹۵۸۸۶۸۶۲۱۱۱۱s	ابزار دستی	آچار بکس و درایو ۱/۲ اینچ	۱۱۰۰MM	۳
۱۲	۰۹۵۸۶۸۶۲۱۱۶۱x	ابزار دستی	آچار بکس و درایو ۱/۲ اینچ	۱۶۰۰MM	۷
۱۳	۰۹۵۸۶۸۶۲۱۱۸۱z	ابزار دستی	آچار بکس و درایو ۱/۲ اینچ	۱۸۰۰MM	۱۶
۱۴	۰۹۵۸۷۰۱۲۲۲۰۱f	ابزار دستی	آچار جعبه بکس	۱-۷/۸ IN	۵
۱۵	۰۹۵۸۷۰۶۲۱۳۲۱q	ابزار دستی	بکس فشار قوی شش وجهی سایز ۳/۴ با سایز میلیمتری	۳۲۰۰MM	۴۰
۱۶	۰۹۵۸۷۸۶۵۳۲۴۱p	ابزار دستی	تبدیل آچار از جنس فولاد آلیاژی کروم دار	۱/۲-۳/۸ IN	۱۹
۱۷۷			جمع		